



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

Processo Administrativo Nº 056/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 09/05/2025 08:12:25

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:31

Alfinete Mapa - Material Metal, Tratamento Superficial Niquelado, Material Cabeça Plástico, Formato Cabeça Redondo, Cor Azul, Comprimento 10, Aplicação Mapa, CAIXA COM 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Alfinete Mapa - Material Metal, Tratamento Superficial Niquelado, Material Cabeça Plástico, Formato Cabeça Redondo, Cor Azul, Comprimento 10, Aplicação Mapa, CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	212	33.415.022/0001-71	7,03	2,60		Sim
2 A MARTINS LTDA	966	53.614.094/0001-55	7,03	2,99	15,00	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	175	36.959.748/0001-63	7,03	4,99	66,89	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	061	17.238.558/0001-02	7,03	5,00	0,20	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	542	53.571.459/0001-01	7,03	5,62	12,40	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	717	20.916.073/0001-35	7,03	5,99	6,58	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	294	32.137.518/0001-68	7,00	6,67	11,35	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	927	07.245.458/0001-50	7,03	6,68	0,15	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	172	46.702.360/0001-36	7,03	7,00	4,79	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	344	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:31

Almofada para carimbo 15x15, Preto ou Azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JAPAN	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo 15x15, Preto ou Azul			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 237,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	359	33.415.022/0001-71	5,59	3,95		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	823	36.959.748/0001-63	5,59	3,99	1,01	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	101	17.238.558/0001-02	5,59	4,00	0,25	Sim
4 A MARTINS LTDA	048	53.614.094/0001-55	5,59	4,46	11,50	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	5,59	4,47	0,22	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	511	20.916.073/0001-35	5,59	5,21	16,55	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	725	32.137.518/0001-68	5,50	5,22	0,19	Sim
8 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	841	09.617.964/0001-58	5,59	5,24	0,38	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	124	46.702.360/0001-36	5,59	5,48	4,58	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	113	50.547.931/0001-82	10,00	6,49	18,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:31
Agulhas para costura (tamanhos variados) pct com 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: DARNING WILWARD	Modelo:
Descrição: Agulhas para costura (tamanhos variados) pct com 20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 27,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	435	33.415.022/0001-71	5,79	4,55		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	141	36.959.748/0001-63	5,78	4,59	0,88	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	5,79	4,63	0,87	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	538	20.916.073/0001-35	5,79	5,49	18,57	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	969	32.137.518/0001-68	5,50	5,50	0,18	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	532	46.702.360/0001-36	5,79	5,79	5,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:31
Apagador Quadro Branco - Apagador Quadro Branco, Material Base Feltro, Material Corpo Plástico, Comprimento 15 Cm, Largura 4,50 Cm, Altura 25 Cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Apagador Quadro Branco - Apagador Quadro Branco, Material Base Feltro, Material Corpo Plástico, Comprimento 15 Cm, Largura 4,50 Cm, Altura 25 Cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	883	33.415.022/0001-71	9,06	2,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	272	17.238.558/0001-02	9,06	3,00	0,67	Sim
3 A MARTINS LTDA	201	53.614.094/0001-55	9,06	3,64	21,33	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	814	50.547.931/0001-82	10,00	3,65	0,27	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	495	07.245.458/0001-50	9,06	3,73	2,19	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	456	53.571.459/0001-01	9,06	3,90	4,56	Sim
7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	227	09.617.964/0001-58	9,06	4,18	7,18	Sim
8 R J DE SOUZA CHAVES	186	36.959.748/0001-63	9,06	5,00	19,62	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	443	41.980.580/0001-08	9,06	5,51	10,20	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	972	46.702.360/0001-36	9,06	5,73	3,99	Sim
11 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	747	39.537.400/0001-76	9,06	6,11	6,63	Sim
12 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	185	20.916.073/0001-35	9,06	8,94	46,32	Sim
13 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	932	32.137.518/0001-68	9,00	8,95	0,11	Sim
14 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	610	58.086.733/0001-70	9,06	9,06	1,23	Sim
15 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	791	36.401.890/0001-90	9,06	9,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Apontador simples ferro, pequeno, lâmina em aço temperado inclinado, formato retangular, cx c/ 12 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Apontador simples ferro, pequeno, lâmina em aço temperado inclinado, formato retangular, cx c/ 12 und			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 45,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	704	33.415.022/0001-71	8,82	0,51		Sim
2 A MARTINS LTDA	701	53.614.094/0001-55	8,82	3,52	590,20	Sim
3 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	687	46.702.360/0001-36	8,82	4,32	22,73	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	726	36.959.748/0001-63	8,82	4,46	3,24	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	923	17.238.558/0001-02	8,82	4,50	0,90	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	240	53.571.459/0001-01	8,82	7,06	56,89	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	530	20.916.073/0001-35	8,82	7,99	13,17	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	136	32.137.518/0001-68	8,00	8,00	0,13	Sim
9 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	064	58.086.733/0001-70	8,82	8,82	10,25	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	115	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	13,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Argola de metal para chaveiro 12mm pacote com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MORGADO	Modelo:
Descrição: Argola de metal para chaveiro 12mm pacote com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 495,00	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	109	33.415.022/0001-71	20,66	16,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	210	53.571.459/0001-01	20,66	16,53	0,18	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	080	20.916.073/0001-35	20,66	17,79	7,62	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	136	36.959.748/0001-63	20,66	17,80	0,06	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	476	32.137.518/0001-68	20,00	20,00	12,36	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	550	46.702.360/0001-36	20,66	20,66	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Barbante Sisal 2mm Rolo entre 100/ 120 Metros Artesanato Fio Amarração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: APAEB	Modelo:
Descrição: Barbante Sisal 2mm Rolo entre 100/ 120 Metros Artesanato Fio Amarração			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 279,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	598	33.415.022/0001-71	15,00	6,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	292	17.238.558/0001-02	15,00	7,00	0,14	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	993	36.959.748/0001-63	15,00	11,98	71,14	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	845	53.571.459/0001-01	15,00	12,00	0,17	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	313	20.916.073/0001-35	15,00	13,24	10,33	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	149	32.137.518/0001-68	14,50	14,50	9,52	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	192	46.702.360/0001-36	15,00	15,00	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Bexigas Coloridas N° 07, em Látex. Pacote com 50 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: SAO ROQUE	Modelo:
Descrição: Bexigas Coloridas N° 07, em Látex. Pacote com 50 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 1.047,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	792	33.415.022/0001-71	11,90	6,98		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	502	36.959.748/0001-63	11,90	6,99	0,14	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	724	17.238.558/0001-02	11,90	7,00	0,14	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	476	53.571.459/0001-01	11,90	7,50	7,14	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	520	32.137.518/0001-68	11,00	10,00	33,33	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	758	07.245.458/0001-50	11,90	10,02	0,20	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	184	20.916.073/0001-35	11,90	10,63	6,09	Sim
8 A MARTINS LTDA	753	53.614.094/0001-55	11,90	10,64	0,09	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	951	39.537.400/0001-76	11,90	11,18	5,08	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	209	46.702.360/0001-36	11,90	11,90	6,44	Sim
11 INOVAXX SERVICOS LTDA	773	41.980.580/0001-08	11,90	11,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Bloco de notas auto-adesivas removíveis, 38x50mm, pacote c/ 04 blocos 100fls cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Bloco de notas auto-adesivas removíveis, 38x50mm, pacote c/ 04 blocos 100fls cada			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 1.409,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	175	33.415.022/0001-71	5,22	3,48		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	277	17.238.558/0001-02	5,22	3,50	0,57	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	013	36.959.748/0001-63	5,22	4,17	19,14	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	5,22	4,18	0,24	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	334	50.547.931/0001-82	10,00	4,41	5,50	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	842	20.916.073/0001-35	5,22	4,61	4,54	Sim
7 A MARTINS LTDA	897	53.614.094/0001-55	5,22	4,62	0,22	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	400	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	8,23	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	600	46.702.360/0001-36	5,22	5,00	0,00	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	443	36.401.890/0001-90	5,22	5,22	4,40	Sim
11 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	409	07.245.458/0001-50	5,22	5,22	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Bloco de notas auto-adesivas removíveis, 76x102mm, bloco c/ 100fls

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Bloco de notas auto-adesivas removíveis, 76x102mm, bloco c/ 100fls			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 2.327,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	096	33.415.022/0001-71	3,10	2,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	460	53.571.459/0001-01	3,10	2,48	1,22	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	247	36.959.748/0001-63	3,10	2,49	0,40	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	695	17.238.558/0001-02	3,10	2,50	0,40	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	773	20.916.073/0001-35	3,10	2,69	7,60	Sim
6 A MARTINS LTDA	355	53.614.094/0001-55	3,10	2,90	7,81	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	931	32.137.518/0001-68	3,00	3,00	3,45	Sim
8 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	320	36.401.890/0001-90	3,10	3,10	3,33	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	905	46.702.360/0001-36	3,10	3,10	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	954	50.547.931/0001-82	5,00	3,33	7,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Borracha de látex natural ponteiros p/ grafite, retangular branca, c/100und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: Borracha de látex natural ponteiros p/ grafite, retangular branca, c/100und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 1.073,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	677	33.415.022/0001-71	16,05	10,73		Sim
2 A MARTINS LTDA	024	53.614.094/0001-55	16,05	10,97	2,24	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	509	36.959.748/0001-63	16,05	12,83	16,96	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	326	53.571.459/0001-01	16,05	12,84	0,08	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	743	17.238.558/0001-02	16,05	13,00	1,25	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	574	20.916.073/0001-35	16,05	14,97	15,15	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	008	32.137.518/0001-68	16,00	14,98	0,07	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	915	07.245.458/0001-50	16,05	15,11	0,87	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	150	46.702.360/0001-36	16,05	16,00	5,89	Sim
10 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	056	58.086.733/0001-70	16,01	16,01	0,06	Sim
11 INOVAXX SERVICOS LTDA	719	41.980.580/0001-08	16,05	16,05	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:32

Botões plásticos coloridos com 4 furos para costura, variedade de 10 cores, em pacote com 100 botões tendo em média 10.0 - 11.0- 12.0 mm de diâmetro cada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: COROZITA Modelo:
Descrição: Botões plásticos coloridos com 4 furos para costura, variedade de 10 cores, em pacote com 100 botões tendo em média 10.0 - 11.0- 12.0 mm de diâmetro cada.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,98 Valor Total: 419,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	182	33.415.022/0001-71	19,30	13,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	267	17.238.558/0001-02	19,30	14,00	0,14	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	146	32.137.518/0001-68	19,00	15,39	9,93	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	937	36.959.748/0001-63	19,25	15,40	0,07	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	428	53.571.459/0001-01	19,30	15,44	0,26	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	265	20.916.073/0001-35	19,30	17,81	15,35	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	638	46.702.360/0001-36	19,30	19,30	8,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33
Caderneta p/ anotações pequena c/ espiral e capa dura, 100x140mm 96fls

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MAGNATA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caderneta p/ anotações pequena c/ espiral e capa dura, 100x140mm 96fls
Quantidade: 210 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 808,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	852	53.614.094/0001-55	8,29	3,85		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	994	33.415.022/0001-71	8,29	3,86	0,26	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	084	36.959.748/0001-63	8,29	5,99	55,18	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	324	17.238.558/0001-02	8,29	6,00	0,17	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	625	53.571.459/0001-01	8,29	6,63	10,50	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	612	20.916.073/0001-35	8,29	7,97	20,21	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	804	32.137.518/0001-68	8,00	7,98	0,13	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	260	46.702.360/0001-36	8,20	8,20	2,76	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	280	41.980.580/0001-08	8,29	8,29	1,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33
Caderno, material celulose vegetal, material capa dura, quantidade de folhas 96 fl, comprimento 210mm, largura 148mm, características adicionais, folhas pautadas, brochura, costurado 1/4.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FORONI Modelo:
Descrição: Caderno, material celulose vegetal, material capa dura, quantidade de folhas 96 fl, comprimento 210mm, largura 148mm, características adicionais, folhas pautadas, brochura, costurado 1/4.
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 5,02** **Valor Total: 1.455,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	595	33.415.022/0001-71	12,47	5,02		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	859	07.245.458/0001-50	12,47	5,03	0,20	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	003	36.959.748/0001-63	12,47	5,74	14,12	Sim
4 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	790	46.702.360/0001-36	12,47	5,75	0,17	Sim
5 A MARTINS LTDA	746	53.614.094/0001-55	12,47	6,22	8,17	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	433	17.238.558/0001-02	12,47	7,00	12,54	Sim
7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	539	09.617.964/0001-58	12,47	9,69	38,43	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	799	32.137.518/0001-68	12,00	9,70	0,10	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	391	53.571.459/0001-01	12,47	9,98	2,89	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	977	20.916.073/0001-35	12,47	10,89	9,12	Sim
11 INOVAXX SERVICOS LTDA	259	41.980.580/0001-08	12,47	10,90	0,09	Sim
12 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	531	58.086.733/0001-70	12,47	12,47	14,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Caixa arquivo plastificada em cores diversas, em poliondas, medindo aproximadamente 380x180x300mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POLYCART Modelo:
Descrição: Caixa arquivo plastificada em cores diversas, em poliondas, medindo aproximadamente 380x180x300mm.
Quantidade: 1.330 **Valor Unit.: 2,74** **Valor Total: 3.644,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	822	33.415.022/0001-71	10,13	2,74		Sim
2 INOVAXX SERVICOS LTDA	564	41.980.580/0001-08	10,13	4,00	45,99	Sim
3 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	917	09.617.964/0001-58	10,13	4,89	22,25	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	869	53.571.459/0001-01	10,13	4,90	0,20	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	158	36.959.748/0001-63	10,13	4,99	1,84	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	602	17.238.558/0001-02	10,13	5,00	0,20	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	759	50.547.931/0001-82	20,00	5,66	13,20	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	442	20.916.073/0001-35	10,13	8,71	53,89	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	191	32.137.518/0001-68	10,00	8,72	0,11	Sim
10 A MARTINS LTDA	897	53.614.094/0001-55	10,13	10,12	16,06	Sim
11 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	397	36.401.890/0001-90	10,13	10,13	0,10	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	906	46.702.360/0001-36	10,13	10,13	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Calculadora eletrônica, 12 dígitos , 2 fontes de energia: bateria e solar, auto - desliga, inclinação do visor, altura 14,9cm, 12cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MARTERPRINT	Modelo:
Descrição: Calculadora eletrônica, 12 dígitos , 2 fontes de energia: bateria e solar, auto - desliga, inclinação do visor, altura 14,9cm, 12cm.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 11,44	Valor Total: 972,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	570	33.415.022/0001-71	14,71	11,44		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	732	36.959.748/0001-63	14,71	11,45	0,09	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	803	17.238.558/0001-02	14,71	11,50	0,44	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	858	53.571.459/0001-01	14,71	11,77	2,35	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	969	20.916.073/0001-35	14,71	12,59	6,97	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	660	50.547.931/0001-82	20,00	13,03	3,49	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	420	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	7,44	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	021	46.702.360/0001-36	14,71	14,71	5,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Caneta esferográfica cristal azul – composta de resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta latonado e esfera em tustênio, em cristal, cx c/50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica cristal azul – composta de resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta latonado e esfera em tustênio, em cristal, cx c/50 unidades			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 26,98	Valor Total: 7.230,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	903	33.415.022/0001-71	41,23	26,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	421	17.238.558/0001-02	41,23	27,00	0,07	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	857	36.959.748/0001-63	41,23	27,15	0,56	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	41,23	27,17	0,07	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	013	32.137.518/0001-68	41,00	32,97	21,35	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	050	53.571.459/0001-01	41,23	32,98	0,03	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	786	20.916.073/0001-35	41,23	35,55	7,79	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	965	39.537.400/0001-76	41,23	36,27	2,03	Sim
9 A MARTINS LTDA	439	53.614.094/0001-55	41,23	41,22	13,65	Sim
10 INOVAXX SERVICOS LTDA	829	41.980.580/0001-08	41,23	41,23	0,02	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	772	58.086.733/0001-70	41,23	41,23	0,00	Sim
12 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	145	36.401.890/0001-90	41,23	41,23	0,00	Sim
13 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	142	46.702.360/0001-36	41,23	41,23	0,00	Sim
14 GM COMÉRCIO LTDA	914	50.547.931/0001-82	50,00	50,00	21,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Caneta esferográfica cristal preta – composta de resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta latonado e esfera em tustênio, em cristal, cx c/50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica cristal preta – composta de resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta latonado e esfera em tustênio, em cristal, cx c/50 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,22	Valor Total: 3.026,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	665	33.415.022/0001-71	31,55	25,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	31,55	25,24	0,08	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	248	36.959.748/0001-63	31,55	26,80	6,18	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	360	20.916.073/0001-35	31,55	26,89	0,34	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	31,55	27,00	0,41	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	975	07.245.458/0001-50	31,55	27,17	0,63	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	638	32.137.518/0001-68	31,00	30,99	14,06	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	089	46.702.360/0001-36	31,55	31,55	1,81	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	291	39.537.400/0001-76	31,55	31,55	0,00	Sim
10 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	954	58.086.733/0001-70	31,55	31,55	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	934	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	26,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Caneta hidrográfica color 850 - Estojo c/12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Estojos	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: Caneta hidrográfica color 850 - Estojo c/12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 598,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	083	33.415.022/0001-71	11,73	3,99		Sim
2 A MARTINS LTDA	065	53.614.094/0001-55	11,73	4,00	0,25	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	788	17.238.558/0001-02	11,73	4,70	17,50	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	178	36.959.748/0001-63	11,73	5,50	17,02	Sim
5 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	716	09.617.964/0001-58	11,73	5,89	7,09	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	851	50.547.931/0001-82	20,00	6,53	10,87	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	682	53.571.459/0001-01	11,73	9,38	43,64	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	640	20.916.073/0001-35	11,73	10,99	17,16	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	776	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	0,09	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	289	46.702.360/0001-36	11,73	11,73	6,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:33

Caneta marca texto, ponta achatada, nas cores verde, amarelo, laranja ou rosa, para aplicação em originais, xerox, esferográfica e impressos em geral, de boa qualidade. Caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto, ponta achatada, nas cores verde, amarelo, laranja ou rosa, para aplicação em originais, xerox, esferográfica e impressos em geral, de boa qualidade. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 9,77	Valor Total: 2.520,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	220	33.415.022/0001-71	21,95	9,77		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	398	07.245.458/0001-50	21,95	9,79	0,20	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	456	17.238.558/0001-02	21,95	10,00	2,15	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	372	36.959.748/0001-63	21,95	10,18	1,80	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	955	39.537.400/0001-76	21,95	10,19	0,10	Sim
6 A MARTINS LTDA	904	53.614.094/0001-55	21,95	10,97	7,65	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	847	50.547.931/0001-82	30,00	11,75	7,11	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	490	53.571.459/0001-01	21,95	12,00	2,13	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	451	46.702.360/0001-36	21,95	14,39	19,92	Sim
10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	065	09.617.964/0001-58	21,95	18,64	29,53	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	207	32.137.518/0001-68	20,00	18,65	0,05	Sim
12 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	426	20.916.073/0001-35	21,95	18,67	0,11	Sim
13 INOVAXX SERVICOS LTDA	146	41.980.580/0001-08	21,95	21,95	17,57	Sim
14 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	183	58.086.733/0001-70	21,95	21,95	0,00	Sim
15 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	646	36.401.890/0001-90	21,95	21,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Canudos Flexíveis em plástico, colorido, 20 cm, 05mm - pct 100 und



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: Canudos Flexíveis em plástico, colorido, 20 cm, 05mm - pct 100 und			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 710,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	484	33.415.022/0001-71	7,85	4,90		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	710	09.617.964/0001-58	7,85	4,91	0,20	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	243	36.959.748/0001-63	7,85	5,99	22,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	729	17.238.558/0001-02	7,85	6,00	0,17	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	979	53.571.459/0001-01	7,85	6,28	4,67	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	692	20.916.073/0001-35	7,85	6,99	11,31	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	492	32.137.518/0001-68	7,00	7,00	0,14	Sim
8 A MARTINS LTDA	188	53.614.094/0001-55	7,85	7,84	12,00	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	669	46.702.360/0001-36	7,85	7,85	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Canudos refresco, plástico, descartável, sanfonado, não tóxico, embalado individualmente, listrado branco e vermelho, 20 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: Canudos refresco, plástico, descartável, sanfonado, não tóxico, embalado individualmente, listrado branco e vermelho, 20 cm			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 753,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	375	33.415.022/0001-71	8,76	5,98		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	424	36.959.748/0001-63	8,76	5,99	0,17	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	103	17.238.558/0001-02	8,76	6,00	0,17	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	237	53.571.459/0001-01	8,76	7,01	16,83	Sim
5 A MARTINS LTDA	740	53.614.094/0001-55	8,76	7,44	6,13	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	062	20.916.073/0001-35	8,76	7,45	0,13	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	163	32.137.518/0001-68	8,00	7,98	7,11	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	634	46.702.360/0001-36	8,76	8,76	9,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Carbono para tecido em cores variadas (amarelo, vermelho, verde)



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JUVALE	Modelo:
Descrição: Carbono para tecido em cores variadas (amarelo, vermelho, verde)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 27,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	013	33.415.022/0001-71	2,79	1,39		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	764	17.238.558/0001-02	2,79	1,40	0,72	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	2,79	2,23	59,29	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	214	20.916.073/0001-35	2,79	2,78	24,66	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	902	46.702.360/0001-36	2,79	2,79	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Carretel de linha em poliéster para costura. Cada carretel tendo 1000 jardas de tecido enroladas em tubo plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KRON	Modelo:
Descrição: Carretel de linha em poliéster para costura. Cada carretel tendo 1000 jardas de tecido enroladas em tubo plástico			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 47,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	798	33.415.022/0001-71	4,00	3,18		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	248	36.959.748/0001-63	4,00	3,19	0,31	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	291	53.571.459/0001-01	4,00	3,20	0,31	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	111	20.916.073/0001-35	4,00	3,99	24,69	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	128	46.702.360/0001-36	4,00	4,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Cartolina comum cores variadas, com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Cartolina comum cores variadas, com 100 unidades			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 34,96	Valor Total: 6.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	860	33.415.022/0001-71	43,72	34,96		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	215	53.571.459/0001-01	43,72	34,98	0,06	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	997	20.916.073/0001-35	43,72	37,26	6,52	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	816	32.137.518/0001-68	43,00	43,00	15,41	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	43,72	43,72	1,67	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	441	46.702.360/0001-36	43,72	43,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34
Cartolina pintada, cores variadas, PCT com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PREIATTA	Modelo:
Descrição: Cartolina pintada, cores variadas, PCT com 100 unidades			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 55,77	Valor Total: 1.951,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	588	33.415.022/0001-71	69,74	55,77		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	69,74	55,79	0,04	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	578	20.916.073/0001-35	69,74	59,89	7,35	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	665	36.959.748/0001-63	69,74	59,90	0,02	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	191	17.238.558/0001-02	69,74	65,00	8,51	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	663	32.137.518/0001-68	68,00	68,00	4,62	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	416	41.980.580/0001-08	69,74	69,74	2,56	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	261	46.702.360/0001-36	69,74	69,74	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34
Tinta Incolor para Tecido - Clareador 37 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta Incolor para Tecido - Clareador 37 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 44,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	226	33.415.022/0001-71	5,54	4,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	605	53.571.459/0001-01	5,54	4,43	0,45	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	720	20.916.073/0001-35	5,54	4,89	10,38	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	477	36.959.748/0001-63	5,54	4,90	0,20	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	592	17.238.558/0001-02	5,54	5,00	2,04	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	310	46.702.360/0001-36	5,54	5,54	10,80	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Clips grande nº 3/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caica com 500 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: Clips grande nº 3/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caica com 500 gramas			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 8,63	Valor Total: 1.682,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	904	33.415.022/0001-71	10,80	8,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	974	53.571.459/0001-01	10,80	8,64	0,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	525	17.238.558/0001-02	10,80	9,00	4,17	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	044	20.916.073/0001-35	10,80	9,99	11,00	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	947	32.137.518/0001-68	10,00	10,00	0,10	Sim
6 R J DE SOUZA CHAVES	638	36.959.748/0001-63	10,80	10,79	7,90	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	438	46.702.360/0001-36	10,80	10,80	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Clips grande nº 6/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caica com 500 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: Clips grande nº 6/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caica com 500 gramas			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 968,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	179	33.415.022/0001-71	11,62	8,97		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	687	17.238.558/0001-02	11,62	9,00	0,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	607	53.571.459/0001-01	11,62	9,30	3,33	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	830	20.916.073/0001-35	10,80	10,80	16,13	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	870	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	1,85	Sim
6 R J DE SOUZA CHAVES	322	36.959.748/0001-63	11,62	11,60	5,45	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	300	39.537.400/0001-76	11,62	11,62	0,17	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	437	46.702.360/0001-36	11,62	11,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 30 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:34

Clips grande nº 8/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caixa com 500 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ECOCLIPS	Modelo:
Descrição: Clips grande nº 8/0 niquelado, de boa qualidade, resistente, medindo aproximadamente 6cm, caixa com 500 gramas			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 911,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.415.022/0001-71	15,18	10,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	509	17.238.558/0001-02	15,18	11,00	0,18	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	792	36.959.748/0001-63	15,18	12,13	10,27	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	796	53.571.459/0001-01	15,18	12,14	0,08	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	681	20.916.073/0001-35	15,18	13,79	13,59	Sim
6 A MARTINS LTDA	193	53.614.094/0001-55	15,18	13,80	0,07	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	954	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	1,45	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	338	46.702.360/0001-36	15,18	15,17	8,36	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	335	41.980.580/0001-08	15,18	15,18	0,07	Sim
10 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	984	58.086.733/0001-70	15,18	15,18	0,00	Sim
11 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	042	39.537.400/0001-76	15,18	15,18	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35

Cola com glitter, atóxica, embalagem 23 gramas, caixa com 06 unidades, cores variadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Cola com glitter, atóxica, embalagem 23 gramas, caixa com 06 unidades, cores variadas			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	518	33.415.022/0001-71	5,91	4,48		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	836	17.238.558/0001-02	5,91	4,50	0,45	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	071	36.959.748/0001-63	5,91	4,70	4,44	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	594	53.571.459/0001-01	5,91	4,73	0,64	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	628	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	5,71	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	671	20.916.073/0001-35	5,91	5,90	18,00	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	488	46.702.360/0001-36	5,91	5,91	0,17	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	420	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	69,20	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35
Cola contato para EVA e couro, bisnaga com 75 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRASCOPLAST	Modelo:
Descrição: Cola contato para EVA e couro, bisnaga com 75 gramas			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 792,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	058	33.415.022/0001-71	8,87	6,89		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	215	36.959.748/0001-63	8,87	6,90	0,15	Sim
3 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	996	58.086.733/0001-70	8,87	6,92	0,29	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	979	17.238.558/0001-02	8,87	7,00	1,16	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	414	53.571.459/0001-01	8,87	7,10	1,43	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	521	39.537.400/0001-76	8,87	7,15	0,70	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	249	46.702.360/0001-36	8,87	7,19	0,56	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	799	50.547.931/0001-82	10,00	7,32	1,81	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	143	20.916.073/0001-35	8,87	7,99	9,15	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	634	32.137.518/0001-68	8,00	8,00	0,13	Sim
11 INOVAXX SERVICOS LTDA	739	41.980.580/0001-08	8,87	8,87	10,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35
Cola de Silicone Líquida 100ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MERLETTTO	Modelo:
Descrição: Cola de Silicone Líquida 100ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,12	Valor Total: 102,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	057	33.415.022/0001-71	6,41	5,12		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	571	53.571.459/0001-01	6,41	5,13	0,20	Sim
3 A MARTINS LTDA	802	53.614.094/0001-55	6,41	5,44	6,04	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	726	36.959.748/0001-63	6,41	5,45	0,18	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	327	20.916.073/0001-35	6,41	5,49	0,73	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	162	17.238.558/0001-02	6,41	5,50	0,18	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	648	32.137.518/0001-68	6,30	6,30	14,55	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	178	46.702.360/0001-36	6,41	6,41	1,75	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	906	41.980.580/0001-08	6,41	6,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35

Cola líquida branca, escolar, bico econômico, atóxica, normal, frasco com 40 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca, escolar, bico econômico, atóxica, normal, frasco com 40 gramas.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 269,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	216	33.415.022/0001-71	1,17	0,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	334	53.571.459/0001-01	1,17	0,94	1,08	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	300	07.245.458/0001-50	1,17	0,97	3,19	Sim
4 A MARTINS LTDA	100	53.614.094/0001-55	1,17	0,99	2,06	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	248	20.916.073/0001-35	1,17	1,00	1,01	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	850	09.617.964/0001-58	1,17	1,01	1,00	Sim
7 R J DE SOUZA CHAVES	242	36.959.748/0001-63	1,17	1,04	2,97	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	225	17.238.558/0001-02	1,17	1,05	0,96	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	705	50.547.931/0001-82	5,00	1,07	1,90	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	642	46.702.360/0001-36	1,17	1,15	7,48	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	148	32.137.518/0001-68	1,16	1,16	0,87	Sim
12 INOVAXX SERVICOS LTDA	380	41.980.580/0001-08	1,17	1,17	0,86	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	270	58.086.733/0001-70	1,17	1,17	0,00	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	683	36.401.890/0001-90	1,17	1,17	0,00	Sim
15 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	112	39.537.400/0001-76	1,17	1,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35

Cola líquida branca, escolar, frasco com 1 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola líquida branca, escolar, frasco com 1 kg			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.471,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	138	53.614.094/0001-55	17,69	10,90		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	031	33.415.022/0001-71	17,69	10,91	0,09	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	526	36.959.748/0001-63	17,69	11,12	1,92	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	104	58.086.733/0001-70	17,69	11,90	7,01	Sim
5 INOVAXX SERVICOS LTDA	047	41.980.580/0001-08	17,69	13,62	14,45	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	846	07.245.458/0001-50	17,69	13,79	1,25	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	875	17.238.558/0001-02	17,69	14,00	1,52	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	322	53.571.459/0001-01	17,69	14,15	1,07	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	283	39.537.400/0001-76	17,69	14,82	4,74	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	678	20.916.073/0001-35	17,69	15,38	3,78	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	106	32.137.518/0001-68	17,00	15,39	0,07	Sim
12 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	614	09.617.964/0001-58	17,69	15,40	0,07	Sim
13 GM COMÉRCIO LTDA	809	50.547.931/0001-82	20,00	15,98	3,77	Sim
14 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	122	46.702.360/0001-36	17,69	17,68	10,64	Sim
15 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	721	36.401.890/0001-90	17,69	17,69	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35

Cola liquida isopor, escolar, bico econômico, atóxica, normal, frasco com 40 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Cola liquida isopor, escolar, bico econômico, atóxica, normal, frasco com 40 gramas.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 2,04	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	923	33.415.022/0001-71	3,12	2,04		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	364	39.537.400/0001-76	3,12	2,05	0,49	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	798	36.959.748/0001-63	3,12	2,08	1,46	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	224	09.617.964/0001-58	3,12	2,09	0,48	Sim
5 A MARTINS LTDA	879	53.614.094/0001-55	3,12	2,13	1,91	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	853	50.547.931/0001-82	5,00	2,16	1,41	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	659	17.238.558/0001-02	3,12	2,40	11,11	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	617	53.571.459/0001-01	3,12	2,50	4,17	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	122	07.245.458/0001-50	3,12	2,56	2,40	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	583	20.916.073/0001-35	3,12	2,98	16,41	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	471	32.137.518/0001-68	3,00	3,00	0,67	Sim
12 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	808	36.401.890/0001-90	3,12	3,12	4,00	Sim
13 INOVAXX SERVICOS LTDA	396	41.980.580/0001-08	3,12	3,12	0,00	Sim
14 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	381	58.086.733/0001-70	3,12	3,12	0,00	Sim
15 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	955	46.702.360/0001-36	3,12	3,12	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35
Cola universal para artesanato, tecido, madeira, couro plástico e papel 17g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: Cola universal para artesanato, tecido, madeira, couro plástico e papel 17g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 209,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	460	33.415.022/0001-71	10,85	6,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	730	17.238.558/0001-02	10,85	7,00	0,29	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	461	36.959.748/0001-63	10,85	7,85	12,14	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	10,85	7,86	0,13	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	834	53.571.459/0001-01	10,85	8,68	10,43	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	036	20.916.073/0001-35	10,85	9,98	14,98	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	204	32.137.518/0001-68	10,00	10,00	0,20	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	384	46.702.360/0001-36	10,85	10,85	8,50	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	015	41.980.580/0001-08	10,85	10,85	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	833	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	84,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35
Cordão de algodão cru, rolo com 50 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: SAO JOSE	Modelo:
Descrição: Cordão de algodão cru, rolo com 50 m			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 207,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	074	33.415.022/0001-71	15,72	8,29		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	296	17.238.558/0001-02	15,72	8,30	0,12	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	694	36.959.748/0001-63	15,72	12,55	51,20	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	152	53.571.459/0001-01	15,72	12,58	0,24	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	722	20.916.073/0001-35	15,72	13,99	11,21	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	562	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	0,07	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	708	46.702.360/0001-36	15,72	15,72	12,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 39 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:35
Corretivo líquido à base de água, frasco com 18 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido à base de água, frasco com 18 ml.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 389,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	962	33.415.022/0001-71	2,09	1,39		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	276	39.537.400/0001-76	2,09	1,40	0,72	Sim
3 A MARTINS LTDA	550	53.614.094/0001-55	2,09	1,46	4,29	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	384	09.617.964/0001-58	2,09	1,47	0,68	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	304	36.959.748/0001-63	2,09	1,50	2,04	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	176	50.547.931/0001-82	5,00	1,51	0,67	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	201	17.238.558/0001-02	2,09	1,60	5,96	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	358	53.571.459/0001-01	2,09	1,67	4,38	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	362	20.916.073/0001-35	2,09	1,93	15,57	Sim
10 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	643	07.245.458/0001-50	2,09	1,94	0,52	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	026	32.137.518/0001-68	2,00	2,00	3,09	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	096	46.702.360/0001-36	2,09	2,08	4,00	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	400	58.086.733/0001-70	2,09	2,09	0,48	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	365	36.401.890/0001-90	2,09	2,09	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36
Elástico de látex (liga) na cor amarelo, nº 18, c/500 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: READBOR	Modelo:
Descrição: Elástico de látex (liga) na cor amarelo, nº 18, c/500 g			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 439,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	760	33.415.022/0001-71	16,68	10,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	373	17.238.558/0001-02	16,68	11,00	0,18	Sim
3 A MARTINS LTDA	558	53.614.094/0001-55	16,68	13,29	20,82	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	969	36.959.748/0001-63	16,68	13,30	0,08	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	433	53.571.459/0001-01	16,68	13,34	0,30	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	283	20.916.073/0001-35	16,68	14,99	12,37	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	449	32.137.518/0001-68	15,00	15,00	0,07	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	261	07.245.458/0001-50	16,68	15,45	3,00	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	483	41.980.580/0001-08	16,68	16,68	7,96	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E 006 46.702.360/0001-36 16,68 16,68 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36
Emborrachado com gliter (cores variadas)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRW Modelo:
Descrição: Emborrachado com gliter (cores variadas)
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,48 Valor Total: 297,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	078	33.415.022/0001-71	3,80	2,48		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	998	17.238.558/0001-02	3,80	2,50	0,81	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	090	50.547.931/0001-82	5,00	2,88	15,20	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	566	53.571.459/0001-01	3,80	3,04	5,56	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	310	20.916.073/0001-35	3,80	3,49	14,80	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	257	32.137.518/0001-68	3,50	3,50	0,29	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	084	46.702.360/0001-36	3,80	3,80	8,57	Sim
8 INOVAXX SERVICOS LTDA	438	41.980.580/0001-08	3,80	3,80	0,00	Sim
9 R J DE SOUZA CHAVES	052	36.959.748/0001-63	3,80	3,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36
Emborrachado EVA - 40x60 (colorido)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HAITIBIATEX Modelo:
Descrição: Emborrachado EVA - 40x60 (colorido)
Quantidade: 238 Valor Unit.: 1,70 Valor Total: 404,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	970	33.415.022/0001-71	2,21	1,70		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	731	36.959.748/0001-63	2,21	1,73	1,76	Sim
3 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	466	09.617.964/0001-58	2,21	1,76	1,73	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	170	53.571.459/0001-01	2,21	1,77	0,57	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	377	17.238.558/0001-02	2,21	1,80	1,69	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	322	20.916.073/0001-35	2,21	1,95	8,33	Sim
7 A MARTINS LTDA	415	53.614.094/0001-55	2,21	1,98	1,54	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	650	07.245.458/0001-50	2,21	2,04	3,03	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	361	32.137.518/0001-68	2,20	2,20	7,84	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	135	46.702.360/0001-36	2,21	2,20	0,00	Sim
11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	247	58.086.733/0001-70	2,21	2,21	0,45	Sim
12 INOVAXX SERVICOS LTDA	917	41.980.580/0001-08	2,21	2,21	0,00	Sim
13 GM COMÉRCIO LTDA	309	50.547.931/0001-82	5,00	2,25	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36
Emborrachados folhas grandes (colorido) c/ 10fhs

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: Emborrachados folhas grandes (colorido) c/ 10fhs			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 1.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	572	33.415.022/0001-71	13,23	10,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	607	53.571.459/0001-01	13,23	10,58	0,28	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	065	20.916.073/0001-35	13,23	11,87	12,19	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	101	36.959.748/0001-63	13,23	11,88	0,08	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	893	32.137.518/0001-68	13,00	13,00	9,43	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	300	17.238.558/0001-02	13,23	13,23	1,77	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	616	46.702.360/0001-36	13,23	13,23	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36
Envelope A4, pardo, 210x297mm, caixa com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope A4, pardo, 210x297mm, caixa com 100 unidades			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 28,24	Valor Total: 1.892,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	968	33.415.022/0001-71	36,00	28,24		Sim
2 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	058	58.086.733/0001-70	67,00	28,25	0,04	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	255	36.959.748/0001-63	36,00	28,78	1,88	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	481	53.571.459/0001-01	36,00	28,80	0,07	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	025	20.916.073/0001-35	36,00	31,14	8,13	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	631	07.245.458/0001-50	36,00	31,72	1,86	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	876	17.238.558/0001-02	36,00	35,00	10,34	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	078	32.137.518/0001-68	35,00	35,00	0,00	Sim
9 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	299	36.401.890/0001-90	36,00	36,00	2,86	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	250	46.702.360/0001-36	36,00	36,00	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	521	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36

Esfera confeccionada em isopor branco com diâmetro de centro de aproximadamente 25mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: STYROFORM	Modelo:
Descrição: Esfera confeccionada em isopor branco com diâmetro de centro de aproximadamente 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 19,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	748	33.415.022/0001-71	0,88	0,39		Sim
2 A MARTINS LTDA	130	53.614.094/0001-55	0,88	0,40	2,56	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	729	41.980.580/0001-08	0,88	0,50	25,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	181	53.571.459/0001-01	0,88	0,70	40,00	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	384	20.916.073/0001-35	0,88	0,87	24,29	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	059	46.702.360/0001-36	0,88	0,88	1,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:36

Espelho, 6mm, 210 cm, 100cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIGHT	Modelo:
Descrição: Espelho, 6mm, 210 cm, 100cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	734	33.415.022/0001-71	248,81	199,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	527	53.571.459/0001-01	248,81	199,05	0,03	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	194	20.916.073/0001-35	248,81	226,36	13,72	Sim
4 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	722	46.702.360/0001-36	248,81	240,00	6,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 47 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:37						
Estilete retrátil de 06 polegadas com lâmina de 18 mm c/12 unidades						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERTIX	Modelo:			
Descrição: Estilete retrátil de 06 polegadas com lâmina de 18 mm c/12 unidades						
Quantidade: 44	Valor Unit.: 14,05		Valor Total: 618,20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	783	33.415.022/0001-71	17,59	14,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	575	53.571.459/0001-01	17,59	14,07	0,14	Sim
3 A MARTINS LTDA	120	53.614.094/0001-55	17,59	14,79	5,12	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	751	36.959.748/0001-63	17,59	14,80	0,07	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	739	20.916.073/0001-35	17,59	14,96	1,08	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	046	32.137.518/0001-68	16,00	16,00	6,95	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	093	17.238.558/0001-02	17,59	17,59	9,94	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	832	46.702.360/0001-36	17,59	17,59	0,00	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	177	41.980.580/0001-08	17,59	17,59	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	861	50.547.931/0001-82	20,00	17,82	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:37
Extensão com 03 tomadas 220v - 05mts

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRIPOLAR	Modelo:
Descrição: Extensão com 03 tomadas 220v - 05mts			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,28	Valor Total: 891,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	571	33.415.022/0001-71	27,93	22,28		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	521	36.959.748/0001-63	27,93	22,30	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	783	53.571.459/0001-01	27,93	22,34	0,18	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	869	20.916.073/0001-35	27,93	24,71	10,61	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	606	32.137.518/0001-68	26,00	26,00	5,22	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	418	46.702.360/0001-36	27,93	27,93	7,42	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	419	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 49 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:37

Extrator de grampo em aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial cromado, dimensões 150x20mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: GRAMPLINE	Modelo:
Descrição: Extrator de grampo em aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial cromado, dimensões 150x20mm.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 178,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	636	33.415.022/0001-71	1,95	1,37		Sim
2 A MARTINS LTDA	985	53.614.094/0001-55	1,95	1,38	0,73	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	280	36.959.748/0001-63	1,95	1,44	4,35	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	779	50.547.931/0001-82	5,00	1,50	4,17	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	1,95	1,56	4,00	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	273	20.916.073/0001-35	1,95	1,74	11,54	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	965	17.238.558/0001-02	1,95	1,75	0,57	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	375	32.137.518/0001-68	1,90	1,90	8,57	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	811	41.980.580/0001-08	1,95	1,95	2,63	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	370	46.702.360/0001-36	1,95	1,95	0,00	Sim
11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	725	58.086.733/0001-70	1,95	1,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:37

Fita adesiva crepe tamanho 19mmx50m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva crepe tamanho 19mmx50m			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 1.043,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	202	33.415.022/0001-71	4,10	3,26		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	4,10	3,28	0,61	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	475	20.916.073/0001-35	4,10	3,64	10,98	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	405	36.959.748/0001-63	4,10	3,65	0,27	Sim
5 A MARTINS LTDA	191	53.614.094/0001-55	4,10	3,67	0,55	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	679	17.238.558/0001-02	4,10	3,90	6,27	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	765	32.137.518/0001-68	4,00	4,00	2,56	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	382	46.702.360/0001-36	4,10	4,09	2,25	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	885	07.245.458/0001-50	4,10	4,10	0,24	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	043	50.547.931/0001-82	5,00	4,89	19,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38
Fita adesiva dupla face, papel, dimensões 12x30m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva dupla face, papel, dimensões 12x30m.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 1.244,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	393	33.415.022/0001-71	5,93	3,89		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	747	07.245.458/0001-50	5,93	3,90	0,26	Sim
3 A MARTINS LTDA	336	53.614.094/0001-55	5,93	4,54	16,41	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	797	36.959.748/0001-63	5,93	4,55	0,22	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	701	53.571.459/0001-01	5,93	4,74	4,18	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	750	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	5,49	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	356	20.916.073/0001-35	5,93	5,29	5,80	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	933	17.238.558/0001-02	5,93	5,30	0,19	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	631	46.702.360/0001-36	5,93	5,92	11,70	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	865	36.401.890/0001-90	5,93	5,93	0,17	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	915	50.547.931/0001-82	10,00	7,63	28,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38
Fita adesiva p/ empacotamento 45x50 transparente c/ 05 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ALLTAPE	Modelo:
Descrição: Fita adesiva p/ empacotamento 45x50 transparente c/ 05 und			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 13,32	Valor Total: 1.265,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.415.022/0001-71	16,79	13,32		Sim
2 INOVAXX SERVICOS LTDA	105	41.980.580/0001-08	16,79	13,35	0,23	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	786	36.959.748/0001-63	16,79	13,40	0,37	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	986	53.571.459/0001-01	16,79	13,43	0,22	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	051	20.916.073/0001-35	16,79	14,94	11,24	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	718	32.137.518/0001-68	15,00	15,00	0,40	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	342	17.238.558/0001-02	16,79	16,00	6,67	Sim
8 A MARTINS LTDA	080	53.614.094/0001-55	16,79	16,78	4,88	Sim
9 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	627	58.086.733/0001-70	16,79	16,79	0,06	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	075	46.702.360/0001-36	16,79	16,79	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	719	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	19,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38
Fita durex grande 12x40, pacote c/ 12 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: KORETECH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fita durex grande 12x40, pacote c/ 12 unidades			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 690,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	834	53.614.094/0001-55	13,12	9,87		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	865	33.415.022/0001-71	13,12	9,88	0,10	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	191	36.959.748/0001-63	13,12	9,99	1,11	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	169	58.086.733/0001-70	13,12	10,00	0,10	Sim
5 INOVAXX SERVICOS LTDA	762	41.980.580/0001-08	13,12	10,30	3,00	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	13,12	10,50	1,94	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	014	17.238.558/0001-02	13,12	11,00	4,76	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	699	20.916.073/0001-35	13,12	11,75	6,82	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	598	32.137.518/0001-68	13,00	13,00	10,64	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	772	46.702.360/0001-36	13,12	13,12	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Folha (placa) de isopor, placa, espessura 1,00 x 0,50cm x 0,40mm, dimensoes 1,00 x 0,50cmx 0,40mm.
Embalagem com dados de identificacao do produto, marca do fabricante e prazo de validade .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha (placa) de isopor, placa, espessura 1,00 x 0,50cm x 0,40mm, dimensoes 1,00 x 0,50cmx 0,40mm. Embalagem com dados de identificacao do produto, marca do fabricante e prazo de validade .			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	301	33.415.022/0001-71	4,55	2,60		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	442	09.617.964/0001-58	4,55	2,61	0,38	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	733	36.959.748/0001-63	4,55	3,60	37,93	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	653	53.571.459/0001-01	4,55	3,64	1,11	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	784	20.916.073/0001-35	4,55	4,14	13,74	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	850	32.137.518/0001-68	4,20	4,20	1,45	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	165	46.702.360/0001-36	4,55	4,55	8,33	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	202	17.238.558/0001-02	4,55	4,55	0,00	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	632	50.547.931/0001-82	5,00	5,00	9,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Folha (placa) de isopor, placa, espessura 20 mm, dimensoes 1,0 x 0,50cm. Embalagem com dados de identificacao do produto, marca do fabricante e prazo de validade .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Folha (placa) de isopor, placa, espessura 20 mm, dimensoes 1,0 x 0,50cm. Embalagem com dados de identificacao do produto, marca do fabricante e prazo de validade .			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 166,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	972	33.415.022/0001-71	7,39	0,74		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	425	09.617.964/0001-58	7,39	4,75	541,89	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	901	36.959.748/0001-63	7,39	5,90	24,21	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	752	53.571.459/0001-01	7,39	5,91	0,17	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	548	50.547.931/0001-82	10,00	6,18	4,57	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	778	20.916.073/0001-35	7,39	6,54	5,83	Sim
7 A MARTINS LTDA	524	53.614.094/0001-55	7,39	6,55	0,15	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	066	32.137.518/0001-68	7,00	7,00	6,87	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	356	46.702.360/0001-36	7,39	7,20	2,86	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	366	36.401.890/0001-90	7,39	7,39	2,64	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	826	17.238.558/0001-02	7,39	7,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Giz de cera, caixa com 12 cores. Caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Giz de cera, caixa com 12 cores. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 758,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	835	33.415.022/0001-71	10,56	3,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	649	17.238.558/0001-02	10,56	4,00	0,25	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 A MARTINS LTDA	752	53.614.094/0001-55	10,56	4,88	22,00	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	378	58.086.733/0001-70	10,56	4,93	1,02	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	834	36.959.748/0001-63	10,56	5,05	2,43	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	341	41.980.580/0001-08	10,56	5,06	0,20	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	004	32.137.518/0001-68	9,00	7,00	38,34	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	220	46.702.360/0001-36	10,56	7,20	2,86	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	188	07.245.458/0001-50	10,56	7,56	5,00	Sim
10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	068	09.617.964/0001-58	10,56	7,87	4,10	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	103	50.547.931/0001-82	20,00	8,00	1,65	Sim
12 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	306	53.571.459/0001-01	10,56	8,45	5,63	Sim
13 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	353	20.916.073/0001-35	10,56	8,99	6,39	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	967	36.401.890/0001-90	10,56	10,56	17,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Grampeador em aço, na cor preta, com capacidade de até 30 folhas, medindo 16 cm, para grampo 26/6.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EAGLE	Modelo:
Descrição: Grampeador em aço, na cor preta, com capacidade de até 30 folhas, medindo 16 cm, para grampo 26/6.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 1.436,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	346	33.415.022/0001-71	20,68	12,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	822	17.238.558/0001-02	20,68	12,50	0,08	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	840	36.959.748/0001-63	20,68	16,53	32,24	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	20,68	16,54	0,06	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	226	20.916.073/0001-35	20,68	17,59	6,35	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	128	32.137.518/0001-68	20,00	20,00	13,70	Sim
7 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	624	58.086.733/0001-70	20,68	20,68	3,40	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	404	46.702.360/0001-36	20,68	20,68	0,00	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	713	50.547.931/0001-82	30,00	29,00	40,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Grampeador em estrutura metálica, com capacidade mínimo 30 folhas e maximo 240 folhas papel 75g. Utiliza grampos 23/6-1/4", 23/10-3/8", 23/13-1/2", 23/17-3/4", 23/23-15/16, 23/24. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: GRAMPLINE Modelo:
Descrição: Grampeador em estrutura metálica, com capacidade mínimo 30 folhas e maximo 240 folhas papel 75g. Utiliza grampos 23/6-1/4", 23/10-3/8", 23/13-1/2", 23/17-3/4", 23/23-15/16, 23/24. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade*.
Quantidade: 34 **Valor Unit.: 71,39** **Valor Total: 2.427,26**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	636	33.415.022/0001-71	89,29	71,39		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	493	36.959.748/0001-63	89,29	71,40	0,01	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	776	53.571.459/0001-01	89,29	71,43	0,04	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	559	20.916.073/0001-35	89,29	77,19	8,06	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	438	32.137.518/0001-68	85,00	85,00	10,12	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	365	17.238.558/0001-02	89,29	89,29	5,05	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	532	46.702.360/0001-36	89,29	89,29	0,00	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	934	50.547.931/0001-82	100,00	100,00	11,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:38

Grupo 23/20, galvanizado, cx c/ 5.000 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: BRW Modelo:
Descrição: Grupo 23/20, galvanizado, cx c/ 5.000 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,96** **Valor Total: 1.794,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	024	33.415.022/0001-71	15,62	11,96		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	915	36.959.748/0001-63	15,62	11,97	0,08	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	795	17.238.558/0001-02	15,62	12,00	0,25	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	241	53.571.459/0001-01	15,62	12,50	4,17	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	639	20.916.073/0001-35	15,62	13,87	10,96	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	059	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	0,94	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	427	46.702.360/0001-36	15,62	15,62	11,57	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	845	50.547.931/0001-82	20,00	18,80	20,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:39

Grupo 26/6, galvanizado, cx c/ 5.000 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampo 26/6, galvanizado, cx c/ 5.000 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 485	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 1.857,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	116	33.415.022/0001-71	10,00	3,83		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	572	36.959.748/0001-63	10,00	3,84	0,26	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	218	41.980.580/0001-08	10,00	3,86	0,52	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	555	09.617.964/0001-58	10,00	3,91	1,30	Sim
5 A MARTINS LTDA	142	53.614.094/0001-55	10,00	3,96	1,28	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	310	17.238.558/0001-02	10,00	4,00	1,01	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	962	50.547.931/0001-82	20,00	4,04	1,00	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	777	07.245.458/0001-50	10,00	4,38	8,42	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	768	39.537.400/0001-76	10,00	4,42	0,91	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	152	53.571.459/0001-01	10,00	4,50	1,81	Sim
11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	506	20.916.073/0001-35	10,00	9,46	110,22	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	810	32.137.518/0001-68	9,50	9,50	0,42	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	704	58.086.733/0001-70	10,00	10,00	5,26	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	388	36.401.890/0001-90	10,00	10,00	0,00	Sim
15 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	324	46.702.360/0001-36	10,00	10,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:39
Lã 100gr Circulo 500 Metros Colorida Tricô Crochê

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: MAIS BEBE	Modelo:
Descrição: Lã 100gr Circulo 500 Metros Colorida Tricô Crochê			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 592,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	882	33.415.022/0001-71	14,96	11,85		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	120	36.959.748/0001-63	14,90	11,88	0,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	604	53.571.459/0001-01	14,96	11,97	0,76	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	812	20.916.073/0001-35	14,96	13,69	14,37	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	881	46.702.360/0001-36	14,96	14,96	9,28	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	581	17.238.558/0001-02	14,96	14,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 62 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:39
Lápis de cor medindo 17,5cm, caixa com 12unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Lápis de cor medindo 17,5cm, caixa com 12unidades.			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 1.035,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	693	33.415.022/0001-71	11,87	3,51		Sim
2 A MARTINS LTDA	671	53.614.094/0001-55	11,87	3,52	0,28	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	159	36.959.748/0001-63	11,87	3,89	10,51	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	942	17.238.558/0001-02	11,87	3,90	0,26	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	770	46.702.360/0001-36	11,87	4,32	10,77	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	464	09.617.964/0001-58	11,87	5,90	36,57	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	639	41.980.580/0001-08	11,87	5,91	0,17	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	107	50.547.931/0001-82	20,00	6,53	10,49	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	435	07.245.458/0001-50	11,87	8,51	30,32	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	870	53.571.459/0001-01	11,87	9,50	11,63	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	858	32.137.518/0001-68	10,00	10,00	5,26	Sim
12 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	952	20.916.073/0001-35	11,87	11,86	18,60	Sim
13 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	567	36.401.890/0001-90	11,87	11,87	0,08	Sim
14 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	774	58.086.733/0001-70	11,87	11,87	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:39
Lápis grafite em madeira nº 02, caixa com 144 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIKE	Modelo:
Descrição: Lápis grafite em madeira nº 02, caixa com 144 unidades			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 30,98	Valor Total: 7.590,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	613	33.415.022/0001-71	55,56	30,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	908	17.238.558/0001-02	55,56	31,00	0,06	Sim
3 A MARTINS LTDA	667	53.614.094/0001-55	55,56	35,99	16,10	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	867	53.571.459/0001-01	55,56	36,00	0,03	Sim
5 INOVAXX SERVICOS LTDA	507	41.980.580/0001-08	55,56	40,51	12,53	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	163	46.702.360/0001-36	55,56	43,19	6,62	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	949	20.916.073/0001-35	55,56	48,38	12,02	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	463	32.137.518/0001-68	53,00	53,00	9,55	Sim
9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	601	09.617.964/0001-58	55,56	55,55	4,81	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

10 R J DE SOUZA CHAVES	708	36.959.748/0001-63	55,56	55,56	0,02	Sim
11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	698	58.086.733/0001-70	55,56	55,56	0,00	Sim
12 GM COMÉRCIO LTDA	973	50.547.931/0001-82	60,00	60,00	7,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Lata de Cola adesiva tipo contato com aproximadamente 400g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: Lata de Cola adesiva tipo contato com aproximadamente 400g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 94,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	792	33.415.022/0001-71	23,66	18,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	220	53.571.459/0001-01	23,66	18,93	0,16	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	678	17.238.558/0001-02	23,66	20,00	5,65	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	763	20.916.073/0001-35	23,66	20,11	0,55	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	568	46.702.360/0001-36	23,66	23,66	17,65	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	196	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	26,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40

Livro de ata, pautado, sem margem, capa dura, na cor preta, dimensões 320x220mm, com 100 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: Livro de ata, pautado, sem margem, capa dura, na cor preta, dimensões 320x220mm, com 100 folhas.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 9,42	Valor Total: 1.460,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	577	33.415.022/0001-71	17,09	9,42		Sim
2 INOVAXX SERVICOS LTDA	271	41.980.580/0001-08	17,09	9,45	0,32	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	241	07.245.458/0001-50	17,09	11,75	24,34	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	399	17.238.558/0001-02	17,09	13,00	10,64	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	088	36.959.748/0001-63	17,09	13,60	4,62	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	865	53.571.459/0001-01	17,09	13,67	0,51	Sim
7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	354	09.617.964/0001-58	17,09	14,52	6,22	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	950	20.916.073/0001-35	17,09	14,53	0,07	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	721	32.137.518/0001-68	16,00	16,00	10,12	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	661	46.702.360/0001-36	17,09	16,91	5,69	Sim
11 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	770	36.401.890/0001-90	17,09	17,09	1,06	Sim
12 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	785	39.537.400/0001-76	17,09	17,09	0,00	Sim
13 GM COMÉRCIO LTDA	996	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	17,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40

Livro de ponto, capa dura, folhas numeradas de 001 a 100, capa dura, cor preta, tamanho 320x220mm. Com 100 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAMOIO	Modelo:
Descrição: Livro de ponto, capa dura, folhas numeradas de 001 a 100, capa dura, cor preta, tamanho 320x220mm. Com 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,28	Valor Total: 1.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	620	33.415.022/0001-71	15,10	10,28		Sim
2 INOVAXX SERVICOS LTDA	094	41.980.580/0001-08	15,10	10,30	0,19	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	910	53.571.459/0001-01	15,10	12,08	17,28	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	813	36.959.748/0001-63	15,10	12,80	5,96	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	329	20.916.073/0001-35	15,10	12,88	0,63	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	604	17.238.558/0001-02	15,10	14,00	8,70	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	696	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	0,00	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	390	46.702.360/0001-36	15,10	15,10	7,86	Sim
9 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	453	36.401.890/0001-90	15,10	15,10	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	143	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	32,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40

Livro de protocolo, capa dura, na cor preta, enumerados de 001 a 100, dimensões 170x230mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TOLIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de protocolo, capa dura, na cor preta, enumerados de 001 a 100, dimensões 170x230mm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 798,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	126	33.415.022/0001-71	17,37	9,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	216	17.238.558/0001-02	17,37	10,00	0,20	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	201	36.959.748/0001-63	17,37	11,45	14,50	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	566	07.245.458/0001-50	17,37	11,47	0,17	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	083	46.702.360/0001-36	17,37	12,96	12,99	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	887	09.617.964/0001-58	17,37	13,79	6,40	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	855	53.571.459/0001-01	17,37	13,90	0,80	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	024	20.916.073/0001-35	17,37	14,81	6,55	Sim
9 A MARTINS LTDA	548	53.614.094/0001-55	17,37	15,99	7,97	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	951	32.137.518/0001-68	16,00	16,00	0,06	Sim
11 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	989	36.401.890/0001-90	17,37	17,37	8,56	Sim
12 GM COMÉRCIO LTDA	536	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	15,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Livro de registro específico p/ controle especial

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAMIO	Modelo:
Descrição: Livro de registro específico p/ controle especial			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 37,95	Valor Total: 910,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	779	33.415.022/0001-71	47,46	37,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	292	53.571.459/0001-01	47,46	37,97	0,05	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	458	20.916.073/0001-35	47,46	41,34	8,88	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	432	36.959.748/0001-63	47,46	41,35	0,02	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	217	32.137.518/0001-68	45,00	45,00	8,83	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	439	17.238.558/0001-02	47,46	47,00	4,44	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	149	46.702.360/0001-36	47,46	47,46	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40

Lixa tipo unha em madeira, com aproximadamente 13cm de altura e 2cm de largura tendo duas faces distintas com para diferentes tipos de uso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RICCA	Modelo:
Descrição: Lixa tipo unha em madeira, com aproximadamente 13cm de altura e 2cm de largura tendo duas faces distintas com para diferentes tipos de uso			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 49,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	565	33.415.022/0001-71	0,57	0,45		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070	53.571.459/0001-01	0,57	0,46	2,22	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	967	20.916.073/0001-35	0,57	0,54	17,39	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	715	17.238.558/0001-02	0,57	0,57	5,56	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	784	46.702.360/0001-36	0,57	0,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Marcador para quadro branco azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Marcador para quadro branco azul			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 1,77	Valor Total: 628,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	950	07.245.458/0001-50	7,26	1,77		Sim
2 A MARTINS LTDA	006	53.614.094/0001-55	7,26	1,78	0,57	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	796	36.959.748/0001-63	7,26	1,99	11,80	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	984	09.617.964/0001-58	7,26	2,00	0,50	Sim
5 INOVAXX SERVICOS LTDA	881	41.980.580/0001-08	7,26	2,21	10,50	Sim
6 J A DISTRIBUIDORA LTDA	898	33.415.022/0001-71	7,26	2,23	0,91	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	064	46.702.360/0001-36	7,26	2,40	7,62	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	146	39.537.400/0001-76	7,26	2,43	1,25	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	252	53.571.459/0001-01	7,26	3,00	23,46	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	271	32.137.518/0001-68	6,00	6,00	100,00	Sim
11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	348	20.916.073/0001-35	7,26	7,25	20,83	Sim
12 MASTER DISTRIBUIDORA DE	581	17.238.558/0001-02	7,26	7,26	0,14	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	155	58.086.733/0001-70	7,26	7,26	0,00	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	203	36.401.890/0001-90	7,26	7,26	0,00	Sim
15 GM COMÉRCIO LTDA	410	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	37,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Marcador para quadro branco preto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Marcador para quadro branco preto			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 1,77	Valor Total: 628,35	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	916	07.245.458/0001-50	6,31	1,77		Sim
2 A MARTINS LTDA	302	53.614.094/0001-55	6,31	1,78	0,57	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	679	50.547.931/0001-82	10,00	1,98	11,24	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	520	36.959.748/0001-63	6,31	1,99	0,51	Sim
5 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	894	09.617.964/0001-58	6,31	2,00	0,50	Sim
6 J A DISTRIBUIDORA LTDA	111	33.415.022/0001-71	6,31	2,20	10,00	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	041	41.980.580/0001-08	6,31	2,21	0,45	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	757	46.702.360/0001-36	6,31	2,40	8,60	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	446	39.537.400/0001-76	6,31	2,43	1,25	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	024	53.571.459/0001-01	6,31	3,00	23,46	Sim
11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	008	20.916.073/0001-35	6,31	5,45	81,67	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	525	32.137.518/0001-68	5,50	5,50	0,92	Sim
13 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	750	36.401.890/0001-90	6,31	6,31	14,73	Sim
14 MASTER DISTRIBUIDORA DE	043	17.238.558/0001-02	6,31	6,31	0,00	Sim
15 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	014	58.086.733/0001-70	6,31	6,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Marcador para quadro branco verde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Marcador para quadro branco verde			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 542,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	134	07.245.458/0001-50	5,67	1,78		Sim
2 A MARTINS LTDA	983	53.614.094/0001-55	5,67	1,79	0,56	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	191	50.547.931/0001-82	10,00	1,98	10,61	Sim
4 J A DISTRIBUIDORA LTDA	830	33.415.022/0001-71	5,67	1,99	0,51	Sim
5 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	761	09.617.964/0001-58	5,67	2,01	1,01	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	209	41.980.580/0001-08	5,67	2,21	9,95	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	379	46.702.360/0001-36	5,67	2,40	8,60	Sim
8 R J DE SOUZA CHAVES	267	36.959.748/0001-63	5,67	2,95	22,92	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	448	17.238.558/0001-02	5,67	3,00	1,69	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	896	53.571.459/0001-01	5,67	3,00	0,00	Sim
11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	382	20.916.073/0001-35	5,67	4,93	64,33	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	247	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	1,42	Sim
13 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	615	36.401.890/0001-90	5,67	5,67	13,40	Sim
14 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	177	39.537.400/0001-76	5,67	5,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:40
Marcador para quadro branco vermelho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Marcador para quadro branco vermelho			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 596,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	826	07.245.458/0001-50	4,59	1,78		Sim
2 A MARTINS LTDA	474	53.614.094/0001-55	4,59	1,79	0,56	Sim
3 J A DISTRIBUIDORA LTDA	702	33.415.022/0001-71	4,59	1,89	5,59	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	556	36.959.748/0001-63	4,59	1,95	3,17	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	644	50.547.931/0001-82	10,00	1,98	1,54	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	496	09.617.964/0001-58	4,59	2,02	2,02	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	770	41.980.580/0001-08	4,59	2,21	9,41	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	193	46.702.360/0001-36	4,59	2,40	8,60	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	733	53.571.459/0001-01	4,59	3,00	25,00	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	773	17.238.558/0001-02	4,59	3,00	0,00	Sim
11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	964	20.916.073/0001-35	4,59	3,97	32,33	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	856	32.137.518/0001-68	4,00	4,00	0,76	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	095	58.086.733/0001-70	4,59	4,59	14,75	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	630	36.401.890/0001-90	4,59	4,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Marcador Permanente Azul (Cx. Com 12 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Marcador Permanente Azul (Cx. Com 12 unidades)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,98	Valor Total: 69,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	321	33.415.022/0001-71	24,82	13,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	871	17.238.558/0001-02	24,82	14,00	0,14	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	532	41.980.580/0001-08	24,82	15,70	12,14	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	204	36.959.748/0001-63	24,82	19,00	21,02	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	730	07.245.458/0001-50	24,82	19,03	0,16	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	250	53.571.459/0001-01	24,82	19,86	4,36	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

7 A MARTINS LTDA	945	53.614.094/0001-55	24,82	21,10	6,24	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	216	20.916.073/0001-35	24,82	21,11	0,05	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	944	32.137.518/0001-68	23,00	23,00	8,95	Sim
10 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	524	09.617.964/0001-58	24,84	24,81	7,87	Sim
11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	605	58.086.733/0001-70	24,82	24,82	0,04	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	446	46.702.360/0001-36	24,82	24,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Marcador Permanente Preto (Cx. Com 12 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Marcador Permanente Preto (Cx. Com 12 unidades)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,98	Valor Total: 69,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	143	33.415.022/0001-71	28,17	13,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	508	17.238.558/0001-02	28,17	14,00	0,14	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	256	41.980.580/0001-08	28,17	15,70	12,14	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	039	36.959.748/0001-63	28,17	19,00	21,02	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	696	07.245.458/0001-50	28,17	19,03	0,16	Sim
6 A MARTINS LTDA	483	53.614.094/0001-55	28,17	22,49	18,18	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	923	53.571.459/0001-01	28,17	22,54	0,22	Sim
8 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	847	09.617.964/0001-58	28,17	23,50	4,26	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	139	20.916.073/0001-35	28,17	24,73	5,23	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	575	32.137.518/0001-68	27,00	27,00	9,18	Sim
11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	585	46.702.360/0001-36	28,17	27,48	1,78	Sim
12 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	831	58.086.733/0001-70	28,17	28,17	2,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Marcador Permanente Vermelho (Cx. Com 12 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Marcador Permanente Vermelho (Cx. Com 12 unidades)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,98	Valor Total: 35,94	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	513	33.415.022/0001-71	15,00	11,98		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	809	53.571.459/0001-01	15,00	12,00	0,17	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	551	20.916.073/0001-35	15,00	12,89	7,42	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	554	36.959.748/0001-63	15,00	13,90	7,84	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	307	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	0,72	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	220	17.238.558/0001-02	15,00	14,00	0,00	Sim
7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	620	09.617.964/0001-58	15,00	14,99	7,07	Sim
8 INOVAXX SERVICOS LTDA	949	41.980.580/0001-08	15,00	15,00	0,07	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	486	07.245.458/0001-50	15,00	15,00	0,00	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	500	46.702.360/0001-36	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Massa de modelar, embalagem com 12 cores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Massa de modelar, embalagem com 12 cores			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 1.137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	801	33.415.022/0001-71	7,83	3,79		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	677	17.238.558/0001-02	7,83	3,80	0,26	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	278	36.959.748/0001-63	7,83	4,05	6,58	Sim
4 INOVAXX SERVICOS LTDA	189	41.980.580/0001-08	7,83	4,10	1,23	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	7,83	4,26	3,90	Sim
6 A MARTINS LTDA	763	53.614.094/0001-55	7,83	4,88	14,55	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	944	50.547.931/0001-82	10,00	4,89	0,20	Sim
8 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	084	09.617.964/0001-58	7,83	5,45	11,45	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	045	39.537.400/0001-76	7,83	5,52	1,28	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	629	53.571.459/0001-01	7,83	6,26	13,41	Sim
11 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	868	32.137.518/0001-68	6,50	6,50	3,83	Sim
12 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	495	20.916.073/0001-35	7,83	7,82	20,31	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	439	58.086.733/0001-70	7,83	7,83	0,13	Sim
14 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	287	46.702.360/0001-36	7,83	7,83	0,00	Sim
15 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	167	36.401.890/0001-90	7,83	7,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 78 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Palito Para Espeto de Churrasco 25Cm C/100 Un

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: Palito Para Espeto de Churrasco 25Cm C/100 Un			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 75,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	044	33.415.022/0001-71	6,11	3,78		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	789	17.238.558/0001-02	6,11	3,80	0,53	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	126	36.959.748/0001-63	6,11	4,88	28,42	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	519	53.571.459/0001-01	6,11	4,89	0,20	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	897	20.916.073/0001-35	6,11	5,44	11,25	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	520	32.137.518/0001-68	5,50	5,50	1,10	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	877	46.702.360/0001-36	6,11	6,11	11,09	Sim
8 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	484	58.086.733/0001-70	6,11	6,11	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41

Papel adesivo, branco, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser. Caixa contendo 50 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel adesivo, branco, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser. Caixa contendo 50 folhas.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 21,68	Valor Total: 2.276,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	050	33.415.022/0001-71	27,12	21,68		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	27,12	21,70	0,09	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	149	20.916.073/0001-35	27,12	23,64	8,94	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	639	36.959.748/0001-63	27,12	23,65	0,04	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	079	17.238.558/0001-02	27,12	24,00	1,48	Sim
6 A MARTINS LTDA	956	53.614.094/0001-55	27,12	25,99	8,29	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	936	32.137.518/0001-68	26,00	26,00	0,04	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	383	46.702.360/0001-36	27,12	27,12	4,31	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	926	50.547.931/0001-82	30,00	27,22	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 80 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Papel camurça, 60x40, cores variadas, pacote com 25 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ARTFLOCK	Modelo:
Descrição: Papel camurça, 60x40, cores variadas, pacote com 25 unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 21,03	Valor Total: 3.785,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	126	33.415.022/0001-71	26,32	21,03		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	687	53.571.459/0001-01	26,32	21,06	0,14	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	209	20.916.073/0001-35	26,32	22,84	8,45	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	410	36.959.748/0001-63	26,31	22,85	0,04	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	429	17.238.558/0001-02	26,32	24,00	5,03	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	794	32.137.518/0001-68	25,00	25,00	4,17	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	537	46.702.360/0001-36	26,32	26,32	5,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:41
Papel celofane cores variadas, medindo 80x60cm, pacote com 50 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: Papel celofane cores variadas, medindo 80x60cm, pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,83	Valor Total: 1.233,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	804	33.415.022/0001-71	38,56	30,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	512	53.571.459/0001-01	38,56	30,85	0,06	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	253	20.916.073/0001-35	38,56	33,64	9,04	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	616	36.959.748/0001-63	38,55	33,65	0,03	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	118	32.137.518/0001-68	36,00	36,00	6,98	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	226	17.238.558/0001-02	38,56	37,00	2,78	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	393	46.702.360/0001-36	38,56	38,56	4,22	Sim
8 INOVAXX SERVICOS LTDA	890	41.980.580/0001-08	38,56	38,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42
Papel color set (dupla face)-48 x 66cm cores variadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Folhas Marca: Ridet Modelo:
Descrição: Papel color set (dupla face)-48 x 66cm cores variadas
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,84 Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R J DE SOUZA CHAVES	142	36.959.748/0001-63	1,08	0,84		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	653	33.415.022/0001-71	1,08	0,85	1,19	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	820	53.571.459/0001-01	1,08	0,86	1,18	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	671	17.238.558/0001-02	1,08	0,90	4,65	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	945	20.916.073/0001-35	1,08	0,99	10,00	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	011	32.137.518/0001-68	1,00	1,00	1,01	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	891	46.702.360/0001-36	1,08	1,08	8,00	Sim
8 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	784	58.086.733/0001-70	1,08	1,08	0,00	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	556	07.245.458/0001-50	1,08	1,08	0,00	Sim
10 INOVAXX SERVICOS LTDA	190	41.980.580/0001-08	1,08	1,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42
Papel crepom cores variadas, 48x2cm, pacote com 10 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: ARTFLOXK Modelo:
Descrição: Papel crepom cores variadas, 48x2cm, pacote com 10 unidades.
Quantidade: 160 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 1.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	269	33.415.022/0001-71	10,14	8,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	872	53.571.459/0001-01	10,14	8,11	0,12	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	395	20.916.073/0001-35	10,14	8,89	9,62	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	169	36.959.748/0001-63	10,14	8,90	0,11	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	298	32.137.518/0001-68	9,00	9,00	1,12	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	151	17.238.558/0001-02	10,14	10,14	12,67	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	068	46.702.360/0001-36	10,14	10,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42
Papel laminado cores variadas, dimensões 48x60cm, 60 gramas, pacote com 40 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: CROMUS Modelo:
Descrição: Papel laminado cores variadas, dimensões 48x60cm, 60 gramas, pacote com 40 unidades.
Quantidade: 55 Valor Unit.: 25,45 Valor Total: 1.399,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	976	33.415.022/0001-71	32,02	25,45		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	713	36.959.748/0001-63	32,01	25,49	0,16	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	591	53.571.459/0001-01	32,02	25,62	0,51	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	982	20.916.073/0001-35	32,02	27,57	7,61	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	422	32.137.518/0001-68	30,00	30,00	8,81	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	510	17.238.558/0001-02	32,02	32,02	6,73	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	055	46.702.360/0001-36	32,02	32,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42
Papel Lustroso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: VMP Modelo:
Descrição: Papel Lustroso
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	987	33.415.022/0001-71	1,20	0,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	1,20	0,96	1,05	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	447	36.959.748/0001-63	1,19	1,02	6,25	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	912	20.916.073/0001-35	1,20	1,04	1,96	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	962	32.137.518/0001-68	1,10	1,10	5,77	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	658	17.238.558/0001-02	1,20	1,20	9,09	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	705	46.702.360/0001-36	1,20	1,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42
Papel pautado pacote com 400 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: CARDOAÇ Modelo:
Descrição: Papel pautado pacote com 400 folhas
Quantidade: 75 Valor Unit.: 33,46 Valor Total: 2.509,50

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	170	33.415.022/0001-71	41,84	33,46		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	606	53.571.459/0001-01	41,84	33,47	0,03	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	836	20.916.073/0001-35	41,84	36,29	8,43	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	641	36.959.748/0001-63	41,84	36,30	0,03	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	330	32.137.518/0001-68	40,00	40,00	10,19	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	414	46.702.360/0001-36	41,84	41,84	4,60	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	183	17.238.558/0001-02	41,84	41,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42

Papel sulfite a4, extra branco, 75 g/m, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser (xerox), cx com 10 (dez), resmas de 500fls cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: Papel sulfite a4, extra branco, 75 g/m, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser (xerox), cx com 10 (dez), resmas de 500fls cada			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 219,99	Valor Total: 202.390,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	191	33.415.022/0001-71	250,24	219,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	673	17.238.558/0001-02	250,24	220,00	0,00	Sim
3 ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS	672	40.804.468/0001-53	250,24	229,97	4,53	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	536	21.693.051/0001-16	250,00	245,00	6,54	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	849	36.959.748/0001-63	250,20	248,80	1,55	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	720	20.916.073/0001-35	250,24	248,81	0,00	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	658	39.537.400/0001-76	250,24	249,98	0,47	Sim
8 48729936 IOMAR VINICIUS XAVIER DO	988	48.729.936/0001-84	250,00	250,00	0,01	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	746	32.137.518/0001-68	250,00	250,00	0,00	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	404	36.401.890/0001-90	250,24	250,24	0,10	Sim
11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	475	46.702.360/0001-36	250,24	250,24	0,00	Sim
12 INOVAXX SERVICOS LTDA	436	41.980.580/0001-08	250,24	250,24	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:42

Papel sulfite a4, nas cores amarelo e verde, 75 g/m, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser (xerox). Pacote contendo 100 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: CHAMIQUINHO Modelo:
Descrição: Papel sulfite a4, nas cores amarelo e verde, 75 g/m, medindo 210x297mm, ideal para impressoras a jato de tinta e laser (xerox). Pacote contendo 100 folhas.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 7,39 Valor Total: 3.325,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	754	33.415.022/0001-71	10,60	7,39		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	144	36.959.748/0001-63	10,60	7,40	0,14	Sim
3 A MARTINS LTDA	788	53.614.094/0001-55	10,60	7,45	0,68	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	178	07.245.458/0001-50	10,60	8,10	8,72	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	397	53.571.459/0001-01	10,60	8,48	4,69	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	250	32.137.518/0001-68	9,00	9,00	6,13	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	954	20.916.073/0001-35	10,60	10,07	11,89	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	014	46.702.360/0001-36	10,60	10,08	0,10	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	962	41.980.580/0001-08	10,60	10,17	0,89	Sim
10 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	108	58.086.733/0001-70	10,60	10,60	4,23	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	307	17.238.558/0001-02	10,60	10,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43

Pasta A/Z tamanho A4, lombo largo, para arquivo, em papelão super resistente, na cor preta, medindo aproximadamente 35x8x27cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FRAMA Modelo:
Descrição: Pasta A/Z tamanho A4, lombo largo, para arquivo, em papelão super resistente, na cor preta, medindo aproximadamente 35x8x27cm
Quantidade: 1.460 Valor Unit.: 8,45 Valor Total: 12.337,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	242	33.415.022/0001-71	9,95	8,45		Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	530	20.916.073/0001-35	9,95	8,48	0,36	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	198	36.959.748/0001-63	9,95	8,99	6,01	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	511	32.137.518/0001-68	9,00	9,00	0,11	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	916	53.571.459/0001-01	9,95	9,90	10,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	011	17.238.558/0001-02	9,95	9,95	0,51	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	336	41.980.580/0001-08	9,95	9,95	0,00	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	286	46.702.360/0001-36	9,95	9,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 90 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43

Pasta arquivo, material cartolina plastificada, tipo documento, largura 230mm, altura 340mm, características adicionais com abas e elástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta arquivo, material cartolina plastificada, tipo documento, largura 230mm, altura 340mm, características adicionais com abas e elástico.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 754,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	194	33.415.022/0001-71	4,56	1,84		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	503	07.245.458/0001-50	4,56	1,85	0,54	Sim
3 A MARTINS LTDA	382	53.614.094/0001-55	4,56	2,13	15,14	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	233	36.959.748/0001-63	4,56	2,99	40,38	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	129	50.547.931/0001-82	5,00	3,00	0,33	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	376	41.980.580/0001-08	4,56	3,28	9,33	Sim
7 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	691	09.617.964/0001-58	4,56	3,58	9,15	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	580	53.571.459/0001-01	4,56	3,65	1,96	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	321	20.916.073/0001-35	4,56	3,97	8,77	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	176	32.137.518/0001-68	4,00	4,00	0,76	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	331	17.238.558/0001-02	4,56	4,56	14,00	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	901	46.702.360/0001-36	4,56	4,56	0,00	Sim
13 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	848	36.401.890/0001-90	4,56	4,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43

Pasta plástica c/ 31 divisórias p/ papel ofício

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta plástica c/ 31 divisórias p/ papel ofício			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 27,85	Valor Total: 3.620,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	577	33.415.022/0001-71	34,84	27,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	34,84	27,87	0,07	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	523	36.959.748/0001-63	34,84	29,60	6,21	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	960	20.916.073/0001-35	34,84	29,63	0,10	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	808	32.137.518/0001-68	33,00	33,00	11,37	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	339	17.238.558/0001-02	34,84	34,84	5,58	Sim
7 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	622	58.086.733/0001-70	34,84	34,84	0,00	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	552	46.702.360/0001-36	34,84	34,84	0,00	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	371	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	14,81	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43

Pasta suspensa, para uso em arquivamento, medidas de aproximadamente 361x240mm de largura em cartão pardo resistente, 330g/m² à 336g/m², com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor amarela, caixa com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa, para uso em arquivamento, medidas de aproximadamente 361x240mm de largura em cartão pardo resistente, 330g/m ² à 336g/m ² , com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor amarela, caixa com 50 unidades			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 86,89	Valor Total: 21.722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	822	33.415.022/0001-71	108,63	86,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	603	53.571.459/0001-01	108,63	86,90	0,01	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	100	20.916.073/0001-35	108,63	92,88	6,88	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	007	36.959.748/0001-63	108,63	92,89	0,01	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	037	32.137.518/0001-68	100,00	100,00	7,65	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	772	41.980.580/0001-08	108,63	108,63	8,63	Sim
7 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	989	58.086.733/0001-70	108,63	108,63	0,00	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	850	46.702.360/0001-36	108,63	108,63	0,00	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	859	17.238.558/0001-02	108,63	108,63	0,00	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	898	36.401.890/0001-90	108,63	108,63	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	546	50.547.931/0001-82	110,00	110,00	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43

Pastas poliondas finas, 20mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POLICERT	Modelo:
Descrição: Pastas poliondas finas, 20mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	051	33.415.022/0001-71	4,08	3,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	4,08	3,26	0,31	Sim
3 A MARTINS LTDA	818	53.614.094/0001-55	4,08	3,39	3,99	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	878	36.959.748/0001-63	4,08	3,40	0,30	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	232	20.916.073/0001-35	4,08	3,48	2,35	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	944	09.617.964/0001-58	4,08	3,53	1,44	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	193	07.245.458/0001-50	4,08	3,57	1,13	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	559	50.547.931/0001-82	5,00	3,81	6,72	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	171	32.137.518/0001-68	4,00	4,00	4,99	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081	17.238.558/0001-02	4,08	4,08	2,00	Sim
11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	282	46.702.360/0001-36	4,08	4,08	0,00	Sim
12 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	303	36.401.890/0001-90	4,08	4,08	0,00	Sim
13 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	506	58.086.733/0001-70	4,08	4,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43
Pastas poliondas grossas, 55mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POLICART	Modelo:
Descrição: Pastas poliondas grossas, 55mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	846	33.415.022/0001-71	6,07	3,80		Sim
2 A MARTINS LTDA	414	53.614.094/0001-55	6,07	3,85	1,32	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	481	36.959.748/0001-63	6,07	4,24	10,13	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	485	58.086.733/0001-70	6,07	4,25	0,24	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	297	07.245.458/0001-50	6,07	4,26	0,24	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	070	09.617.964/0001-58	6,07	4,31	1,17	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	040	50.547.931/0001-82	10,00	4,67	8,35	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	910	53.571.459/0001-01	6,07	4,86	4,07	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	001	20.916.073/0001-35	6,07	5,93	22,02	Sim
10 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	119	32.137.518/0001-68	6,00	6,00	1,18	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	349	17.238.558/0001-02	6,07	6,07	1,17	Sim
12 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	080	36.401.890/0001-90	6,07	6,07	0,00	Sim
13 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	771	46.702.360/0001-36	6,07	6,07	0,00	Sim
14 INOVAXX SERVICOS LTDA	133	41.980.580/0001-08	6,07	6,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:43
Pastas poliondas médias, 35mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POLICART Modelo:
Descrição: Pastas poliondas médias, 35mm
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 2.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	877	33.415.022/0001-71	4,27	3,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	206	53.571.459/0001-01	4,27	3,42	0,59	Sim
3 A MARTINS LTDA	867	53.614.094/0001-55	4,27	3,63	6,14	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	873	20.916.073/0001-35	4,27	3,64	0,28	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	824	36.959.748/0001-63	4,27	3,78	3,85	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	445	09.617.964/0001-58	4,27	3,79	0,26	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	906	07.245.458/0001-50	4,27	3,81	0,53	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	023	32.137.518/0001-68	4,00	4,00	4,99	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	123	46.702.360/0001-36	4,27	4,27	6,75	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	364	36.401.890/0001-90	4,27	4,27	0,00	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	149	17.238.558/0001-02	4,27	4,27	0,00	Sim
12 GM COMÉRCIO LTDA	001	50.547.931/0001-82	5,00	4,34	1,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:44
Pilhas AA c/ 02 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pares Marca: maxprint Modelo: maxprint
Descrição: Pilhas AA c/ 02 und
Quantidade: 425 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	274	07.245.458/0001-50	5,95	1,68		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	383	33.415.022/0001-71	5,95	1,69	0,60	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	407	36.959.748/0001-63	5,95	3,88	129,59	Sim
4 INOVAXX SERVICOS LTDA	612	41.980.580/0001-08	5,95	3,89	0,26	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	353	17.238.558/0001-02	5,95	4,00	2,83	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	549	50.547.931/0001-82	10,00	4,41	10,25	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	828	53.571.459/0001-01	5,95	4,76	7,94	Sim
8 A MARTINS LTDA	783	53.614.094/0001-55	5,95	5,06	6,30	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	018	20.916.073/0001-35	5,95	5,07	0,20	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	313	46.702.360/0001-36	5,95	5,95	17,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 97 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:44
Pincel Cerdas achatadas nº02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel Cerdas achatadas nº02			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 219,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	901	53.614.094/0001-55	3,76	2,19		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	357	33.415.022/0001-71	3,76	2,20	0,46	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	684	36.959.748/0001-63	3,76	2,30	4,55	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	152	58.086.733/0001-70	3,76	2,35	2,17	Sim
5 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	970	46.702.360/0001-36	3,76	2,39	1,70	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	197	32.137.518/0001-68	3,00	3,00	25,52	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	694	53.571.459/0001-01	3,76	3,01	0,33	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	816	20.916.073/0001-35	3,76	3,75	24,58	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	825	41.980.580/0001-08	3,76	3,76	0,27	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	292	17.238.558/0001-02	3,76	3,76	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	035	50.547.931/0001-82	5,00	3,80	1,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:44
Pincel Cerdas achatadas nº03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel Cerdas achatadas nº03			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 239,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	333	53.614.094/0001-55	5,08	2,39		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	779	33.415.022/0001-71	5,08	2,40	0,42	Sim
3 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	049	46.702.360/0001-36	5,08	2,52	5,00	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	305	36.959.748/0001-63	5,08	3,90	54,76	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	301	53.571.459/0001-01	5,08	4,06	4,10	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	234	20.916.073/0001-35	5,08	4,96	22,17	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	914	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	0,81	Sim
8 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	770	58.086.733/0001-70	5,08	5,08	1,60	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	693	17.238.558/0001-02	5,08	5,08	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	591	50.547.931/0001-82	10,00	5,16	1,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:44
Pincel Cerdas achatadas nº06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel Cerdas achatadas nº06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,97		Valor Total: 197,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	011	53.614.094/0001-55	5,21	1,97		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	391	33.415.022/0001-71	5,21	1,98	0,51	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	301	41.980.580/0001-08	5,21	2,00	1,01	Sim
4 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	364	58.086.733/0001-70	5,21	2,40	20,00	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	544	36.959.748/0001-63	5,21	2,61	8,75	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	587	46.702.360/0001-36	5,21	2,71	3,83	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	387	53.571.459/0001-01	5,21	4,17	53,87	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	543	20.916.073/0001-35	5,21	4,99	19,66	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	892	32.137.518/0001-68	5,00	5,00	0,20	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	599	17.238.558/0001-02	5,21	5,21	4,20	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	951	50.547.931/0001-82	10,00	5,55	6,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:58:44
Pincel Cerdas achatadas nº16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pincel Cerdas achatadas nº16			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 302,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	417	53.614.094/0001-55	6,37	3,02		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	129	33.415.022/0001-71	6,37	3,03	0,33	Sim
3 INOVAXX SERVICOS LTDA	013	41.980.580/0001-08	6,37	3,07	1,32	Sim
4 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	668	46.702.360/0001-36	6,37	3,16	2,93	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	122	36.959.748/0001-63	6,37	5,00	58,23	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	694	50.547.931/0001-82	10,00	5,05	1,00	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	615	53.571.459/0001-01	6,37	5,10	0,99	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	367	20.916.073/0001-35	6,37	5,99	17,45	Sim
9 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	560	32.137.518/0001-68	6,00	6,00	0,17	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	772	17.238.558/0001-02	6,37	6,37	6,17	Sim
11 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	861	58.086.733/0001-70	6,37	6,37	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:09
Pistola grande para cola quente 12 (60)w bivolt 127v/220v

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SERTIC	Modelo:
Descrição: Pistola grande para cola quente 12 (60)w bivolt 127v/220v			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	609	33.415.022/0001-71	27,34	19,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	085	17.238.558/0001-02	27,34	20,00	0,05	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	146	36.959.748/0001-63	27,34	20,40	2,00	Sim
4 A MARTINS LTDA	488	53.614.094/0001-55	27,34	20,59	0,93	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	269	53.571.459/0001-01	27,34	21,87	6,22	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	368	20.916.073/0001-35	27,34	23,62	8,00	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	933	32.137.518/0001-68	26,00	26,00	10,08	Sim
8 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	640	46.702.360/0001-36	27,34	27,34	5,15	Sim
9 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	835	58.086.733/0001-70	27,34	27,34	0,00	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	553	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	9,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:09
Pistola para cola quente tam pequena voltagem 220/240 w

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente tam pequena voltagem 220/240 w			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,05	Valor Total: 1.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	005	33.415.022/0001-71	16,38	13,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	671	53.571.459/0001-01	16,38	13,10	0,38	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	921	20.916.073/0001-35	16,38	14,44	10,23	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	262	36.959.748/0001-63	16,38	14,45	0,07	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	861	07.245.458/0001-50	16,38	14,61	1,11	Sim
6 A MARTINS LTDA	785	53.614.094/0001-55	16,38	15,99	9,45	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	051	32.137.518/0001-68	16,00	16,00	0,06	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	437	17.238.558/0001-02	16,38	16,38	2,38	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	863	41.980.580/0001-08	16,38	16,38	0,00	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	684	46.702.360/0001-36	16,38	16,38	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	911	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	22,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10

Prancheta em acrílico, com pegador de papéis, medindo no mínimo 24cm x 34cm, na cor transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: Prancheta em acrílico, com pegador de papéis, medindo no mínimo 24cm x 34cm, na cor transparente.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 11,92	Valor Total: 2.741,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	007	33.415.022/0001-71	20,99	11,92		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	962	36.959.748/0001-63	20,99	11,95	0,25	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	377	17.238.558/0001-02	20,99	12,00	0,42	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	671	07.245.458/0001-50	20,99	12,16	1,33	Sim
5 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	926	09.617.964/0001-58	20,99	12,22	0,49	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	634	41.980.580/0001-08	20,99	13,00	6,38	Sim
7 A MARTINS LTDA	571	53.614.094/0001-55	20,99	15,58	19,85	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	843	50.547.931/0001-82	30,00	15,59	0,06	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	284	53.571.459/0001-01	20,99	16,79	7,70	Sim
10 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	647	20.916.073/0001-35	20,99	18,80	11,97	Sim
11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	632	46.702.360/0001-36	20,99	19,99	6,33	Sim
12 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	419	32.137.518/0001-68	20,00	20,00	0,05	Sim
13 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	277	39.537.400/0001-76	20,99	20,99	4,95	Sim
14 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	417	36.401.890/0001-90	20,99	20,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10

Prendedores de roupa em madeira e articulação em aço, pacote com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ARTER	Modelo:
Descrição: Prendedores de roupa em madeira e articulação em aço, pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 160,30	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	737	33.415.022/0001-71	3,63	2,29		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	917	36.959.748/0001-63	3,63	2,30	0,44	Sim
3 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	873	58.086.733/0001-70	3,63	2,35	2,17	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	530	07.245.458/0001-50	3,63	2,36	0,43	Sim
5 A MARTINS LTDA	633	53.614.094/0001-55	3,63	2,40	1,69	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	714	53.571.459/0001-01	3,63	2,90	20,83	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	544	20.916.073/0001-35	3,63	3,15	8,62	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	784	32.137.518/0001-68	3,20	3,20	1,59	Sim
9 INOVAXX SERVICOS LTDA	620	41.980.580/0001-08	3,63	3,20	0,00	Sim
10 MASTER DISTRIBUIDORA DE	384	17.238.558/0001-02	3,63	3,63	13,44	Sim
11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	307	46.702.360/0001-36	3,63	3,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10

Quadro branco - Material Fórmica branca brilhante, acabamento superficial, moldura de alumínio, cor moldura natural, medindo 1,00x1,20m fixação parede, acompanhado de parafusos e buchas de fixação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MADEMASTER	Modelo:
Descrição: Quadro branco - Material Fórmica branca brilhante, acabamento superficial, moldura de alumínio, cor moldura natural, medindo 1,00x1,20m fixação parede, acompanhado de parafusos e buchas de fixação.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 68,85	Valor Total: 3.511,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	091	33.415.022/0001-71	86,07	68,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	849	53.571.459/0001-01	86,07	68,86	0,01	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	899	36.959.748/0001-63	86,07	78,80	14,44	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	927	20.916.073/0001-35	86,07	82,39	4,56	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	637	17.238.558/0001-02	86,07	86,07	4,47	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	623	46.702.360/0001-36	86,07	86,07	0,00	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	940	50.547.931/0001-82	100,00	100,00	16,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10

Refil em silicone para cola quente fino

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: AVIL	Modelo:
Descrição: Refil em silicone para cola quente fino			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,92	Valor Total: 2.233,60	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	561	33.415.022/0001-71	34,92	27,92		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	991	53.571.459/0001-01	34,92	27,94	0,07	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	418	20.916.073/0001-35	34,92	30,04	7,52	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	822	36.959.748/0001-63	34,92	30,05	0,03	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	485	17.238.558/0001-02	34,92	32,00	6,49	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	252	46.702.360/0001-36	34,92	34,92	9,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10
Refil em silicone para cola quente grosso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: AVIL	Modelo:
Descrição: Refil em silicone para cola quente grosso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	645	33.415.022/0001-71	38,23	30,50		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	808	36.959.748/0001-63	38,23	30,55	0,16	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	803	53.571.459/0001-01	38,23	30,58	0,10	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	568	17.238.558/0001-02	38,23	32,00	4,64	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	594	20.916.073/0001-35	38,23	33,51	4,72	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	527	07.245.458/0001-50	38,23	37,30	11,31	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	880	46.702.360/0001-36	38,23	38,23	2,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10
Régua de plástico, 30 cm, em acrílico cor transparente, medindo aproximadamente 30 cm x 2,5cm de largura, de boa qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: Régua de plástico, 30 cm, em acrílico cor transparente, medindo aproximadamente 30 cm x 2,5cm de largura, de boa qualidade.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 292,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	544	33.415.022/0001-71	1,63	0,75		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	491	07.245.458/0001-50	1,63	0,76	1,33	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	1,63	0,80	5,26	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	231	36.959.748/0001-63	1,63	1,25	56,25	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	254	53.571.459/0001-01	1,63	1,30	4,00	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	139	20.916.073/0001-35	1,63	1,39	6,92	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	283	50.547.931/0001-82	5,00	1,40	0,72	Sim
8 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	540	32.137.518/0001-68	1,50	1,50	7,14	Sim
9 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	883	58.086.733/0001-70	1,63	1,63	8,67	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	327	46.702.360/0001-36	1,63	1,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:10
Tecido Tipo Chita (Estampas Variadas)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: CHTA/CHITAO/CHITINHA	Modelo:
Descrição: Tecido Tipo Chita (Estampas Variadas)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	159	33.415.022/0001-71	10,42	8,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	766	53.571.459/0001-01	10,42	8,34	0,48	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	205	20.916.073/0001-35	10,42	8,89	6,59	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	737	36.959.748/0001-63	10,40	8,90	0,11	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	692	17.238.558/0001-02	10,42	9,90	11,24	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	578	46.702.360/0001-36	10,42	10,42	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11
Tecido tipo feltro amarelo sem acabamento nas bordas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: Tecido tipo feltro amarelo sem acabamento nas bordas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,49	Valor Total: 389,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	459	33.415.022/0001-71	24,44	19,49		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	418	36.959.748/0001-63	24,40	19,50	0,05	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	729	53.571.459/0001-01	24,44	19,55	0,26	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	734	20.916.073/0001-35	24,44	20,79	6,34	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	606	17.238.558/0001-02	24,44	22,00	5,82	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	855	46.702.360/0001-36	24,44	24,44	11,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11
Tecido tipo tadel em cor verde sem acabamento de bordas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: TACTEL	Modelo:
Descrição: Tecido tipo tadel em cor verde sem acabamento de bordas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,75	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	035	33.415.022/0001-71	13,65	10,75		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	382	36.959.748/0001-63	13,64	10,89	1,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	941	53.571.459/0001-01	13,65	10,92	0,28	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	463	20.916.073/0001-35	13,65	12,46	14,10	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	971	17.238.558/0001-02	13,65	13,65	9,55	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	932	46.702.360/0001-36	13,65	13,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11
Tesoura escolar pequena sem ponta 11,4cm ponta arredondada para corte de papel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Tesoura escolar pequena sem ponta 11,4cm ponta arredondada para corte de papel			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 1.120,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	303	33.415.022/0001-71	3,95	1,35		Sim
2 INOVAXX SERVICOS LTDA	913	41.980.580/0001-08	3,95	1,39	2,96	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	675	53.571.459/0001-01	3,95	1,80	29,50	Sim
4 A MARTINS LTDA	910	53.614.094/0001-55	3,95	2,18	21,11	Sim
5 R J DE SOUZA CHAVES	254	36.959.748/0001-63	3,95	2,19	0,46	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	685	07.245.458/0001-50	3,95	2,51	14,61	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	370	32.137.518/0001-68	3,20	3,20	27,49	Sim
8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	519	20.916.073/0001-35	3,95	3,94	23,13	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	034	17.238.558/0001-02	3,95	3,95	0,25	Sim
10 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	924	36.401.890/0001-90	3,95	3,95	0,00	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

11 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	525	46.702.360/0001-36	3,95	3,95	0,00	Sim
12 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	929	58.086.733/0001-70	3,95	3,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tesoura multiuso grande 23 cm de Costura, Escritório, Doméstica Aço Inox Inoxidável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ONYX	Modelo:
Descrição: Tesoura multiuso grande 23 cm de Costura, Escritório, Doméstica Aço Inox Inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 187,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	586	33.415.022/0001-71	11,05	6,24		Sim
2 A MARTINS LTDA	165	53.614.094/0001-55	11,05	6,25	0,16	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	722	36.959.748/0001-63	11,05	7,25	16,00	Sim
4 INOVAXX SERVICOS LTDA	631	41.980.580/0001-08	11,05	7,50	3,45	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	286	17.238.558/0001-02	11,05	8,00	6,67	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	494	53.571.459/0001-01	11,05	8,84	10,50	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	940	20.916.073/0001-35	11,05	9,49	7,35	Sim
8 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	675	58.086.733/0001-70	11,05	11,05	16,44	Sim
9 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	150	46.702.360/0001-36	11,05	11,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tinta guache não tóxica – cores variadas, cx c/6 und

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta guache não tóxica – cores variadas, cx c/6 und			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 967,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	896	33.415.022/0001-71	6,62	3,95		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	202	36.959.748/0001-63	6,62	3,99	1,01	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	782	07.245.458/0001-50	6,62	4,02	0,75	Sim
4 A MARTINS LTDA	686	53.614.094/0001-55	6,62	4,04	0,50	Sim
5 INOVAXX SERVICOS LTDA	669	41.980.580/0001-08	6,62	4,05	0,25	Sim
6 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	773	09.617.964/0001-58	6,62	4,68	15,56	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	387	50.547.931/0001-82	10,00	4,86	3,85	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	667	53.571.459/0001-01	6,62	4,90	0,82	Sim
9 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	679	20.916.073/0001-35	6,62	6,56	33,88	Sim
10 MLF DOS SANTOS PAPELARIA E	081	58.086.733/0001-70	6,62	6,62	0,91	Sim
11 MASTER DISTRIBUIDORA DE	366	17.238.558/0001-02	6,62	6,62	0,00	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	888	46.702.360/0001-36	6,62	6,62	0,00	Sim
13 MAXCON CONSTRUÇÕES COMERCIO E	530	36.401.890/0001-90	6,62	6,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tinta p/ carimbo, sem óleo, para carimbo de borracha, na cor preta ou azul, composta de água, glicose, álcool 96°, dietileno glicol, corante e conservante, 40 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Tinta p/ carimbo, sem óleo, para carimbo de borracha, na cor preta ou azul, composta de água, glicose, álcool 96°, dietileno glicol, corante e conservante, 40 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	311	33.415.022/0001-71	5,07	3,14		Sim
2 A MARTINS LTDA	134	53.614.094/0001-55	5,07	3,15	0,32	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	102	36.959.748/0001-63	5,07	4,00	26,98	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	441	07.245.458/0001-50	5,07	4,05	1,25	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	553	53.571.459/0001-01	5,07	4,06	0,25	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	838	20.916.073/0001-35	5,07	4,39	8,13	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	735	32.137.518/0001-68	4,50	4,50	2,51	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	085	17.238.558/0001-02	5,07	4,50	0,00	Sim
9 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	334	09.617.964/0001-58	5,07	4,66	3,56	Sim
10 INOVAXX SERVICOS LTDA	956	41.980.580/0001-08	5,07	4,67	0,21	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	749	50.547.931/0001-82	10,00	4,71	0,86	Sim
12 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	929	46.702.360/0001-36	5,07	5,07	7,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco 20 ml cx c/ 12 unid (azul)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco 20 ml cx c/ 12 unid (azul)			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 1.209,60	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	229	33.415.022/0001-71	36,04	28,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	639	53.571.459/0001-01	36,04	28,83	0,10	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	121	20.916.073/0001-35	36,04	30,79	6,80	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	747	36.959.748/0001-63	36,04	30,80	0,03	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	206	32.137.518/0001-68	34,00	34,00	10,39	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	908	17.238.558/0001-02	36,04	36,04	6,00	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	989	46.702.360/0001-36	36,04	36,04	0,00	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	134	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	10,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco 20 ml cx c/ 12 unid (vermelho)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco 20 ml cx c/ 12 unid (vermelho)			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 39,41	Valor Total: 1.655,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	425	33.415.022/0001-71	50,29	39,41		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	635	36.959.748/0001-63	50,29	39,42	0,03	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	782	53.571.459/0001-01	50,29	40,23	2,05	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	072	09.617.964/0001-58	50,29	42,73	6,21	Sim
5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	334	20.916.073/0001-35	50,29	43,01	0,66	Sim
6 INOVAXX SERVICOS LTDA	938	41.980.580/0001-08	50,29	43,02	0,02	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	029	32.137.518/0001-68	45,00	45,00	4,60	Sim
8 A MARTINS LTDA	667	53.614.094/0001-55	50,29	50,28	11,73	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	791	17.238.558/0001-02	50,29	50,29	0,02	Sim
10 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	702	46.702.360/0001-36	50,29	50,29	0,00	Sim
11 GM COMÉRCIO LTDA	484	50.547.931/0001-82	60,00	60,00	19,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11

Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco, 20ml, cx c/ 12 unid (preto).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco, 20ml, cx c/ 12 unid (preto).			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.302,00	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	636	33.415.022/0001-71	38,77	31,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	997	53.571.459/0001-01	38,77	31,02	0,06	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	300	20.916.073/0001-35	38,77	33,49	7,96	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	455	36.959.748/0001-63	38,77	33,50	0,03	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	345	32.137.518/0001-68	36,00	36,00	7,46	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	398	17.238.558/0001-02	38,77	38,77	7,69	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	109	46.702.360/0001-36	38,77	38,77	0,00	Sim
8 INOVAXX SERVICOS LTDA	042	41.980.580/0001-08	38,77	38,77	0,00	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	952	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:11
Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco, 20ml, cx c/ 12 unid (verde).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Tinta para reabastecer marcador p/ quadro branco, 20ml, cx c/ 12 unid (verde).			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 33,30	Valor Total: 1.398,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	803	33.415.022/0001-71	41,66	33,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	277	53.571.459/0001-01	41,66	33,33	0,09	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	378	20.916.073/0001-35	41,66	35,49	6,48	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	775	36.959.748/0001-63	41,66	35,50	0,03	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	722	32.137.518/0001-68	37,00	37,00	4,23	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	861	46.702.360/0001-36	41,66	41,66	12,59	Sim
7 INOVAXX SERVICOS LTDA	924	41.980.580/0001-08	41,66	41,66	0,00	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	41,66	41,66	0,00	Sim
9 GM COMÉRCIO LTDA	720	50.547.931/0001-82	50,00	50,00	20,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido dimensional na cor dourado ou ouro 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido dimensional na cor dourado ou ouro 250ml			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,47	Valor Total: 197,64	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	408	33.415.022/0001-71	20,72	16,47		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	195	36.959.748/0001-63	20,72	16,48	0,06	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	20,72	16,58	0,61	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	332	20.916.073/0001-35	20,72	17,80	7,36	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	601	32.137.518/0001-68	19,00	19,00	6,74	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	217	17.238.558/0001-02	20,72	20,72	9,05	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	247	46.702.360/0001-36	20,72	20,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor amarelo ouro 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor amarelo ouro 250ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	429	33.415.022/0001-71	15,39	12,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	259	53.571.459/0001-01	15,39	12,31	0,08	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	792	20.916.073/0001-35	15,39	13,78	11,94	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	698	36.959.748/0001-63	15,39	13,79	0,07	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	651	32.137.518/0001-68	14,00	14,00	1,52	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	913	46.702.360/0001-36	15,39	15,39	9,93	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	929	17.238.558/0001-02	15,39	15,39	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor amarelo pele 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor amarelo pele 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,23	Valor Total: 41,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	371	33.415.022/0001-71	10,33	8,23		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	324	36.959.748/0001-63	15,39	8,25	0,24	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	514	53.571.459/0001-01	10,33	8,26	0,12	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	176	20.916.073/0001-35	10,33	8,83	6,90	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	166	32.137.518/0001-68	10,00	10,00	13,25	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	907	17.238.558/0001-02	10,33	10,33	3,30	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	070	46.702.360/0001-36	10,33	10,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor azul turquesa 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor azul turquesa 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,94	Valor Total: 49,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	537	33.415.022/0001-71	12,48	9,94		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	274	36.959.748/0001-63	12,48	9,95	0,10	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	937	53.571.459/0001-01	12,48	9,98	0,30	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	754	20.916.073/0001-35	12,48	10,99	10,12	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	712	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	0,09	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	428	17.238.558/0001-02	12,48	12,48	13,45	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	861	46.702.360/0001-36	12,48	12,48	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor branco 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor branco 250ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	371	33.415.022/0001-71	14,73	11,75		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	722	36.959.748/0001-63	14,73	11,76	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	710	53.571.459/0001-01	14,73	11,78	0,17	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	768	20.916.073/0001-35	14,73	12,94	9,85	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	074	32.137.518/0001-68	13,00	13,00	0,46	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	882	46.702.360/0001-36	14,73	14,73	13,31	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	384	17.238.558/0001-02	14,73	14,73	0,00	Sim
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor marrom 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor marrom 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 49,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	321	33.415.022/0001-71	12,33	9,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	12,33	9,86	0,10	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	816	20.916.073/0001-35	12,33	10,89	10,45	Sim
4 R J DE SOUZA CHAVES	015	36.959.748/0001-63	12,33	10,90	0,09	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	733	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	0,92	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	243	17.238.558/0001-02	12,33	12,33	12,09	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	511	46.702.360/0001-36	12,33	12,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor preto 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor preto 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 49,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	288	33.415.022/0001-71	12,53	9,96		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	511	36.959.748/0001-63	12,33	9,99	0,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	648	53.571.459/0001-01	12,53	10,02	0,30	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	303	20.916.073/0001-35	12,53	10,96	9,38	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	551	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	0,37	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	183	17.238.558/0001-02	12,53	12,53	13,91	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	905	46.702.360/0001-36	12,53	12,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 127 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12						
Tinta para tecido na cor púrpura 250ml						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Unidades		Marca: ACRILEX		Modelo:	
Descrição: Tinta para tecido na cor púrpura 250ml						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,36				Valor Total: 46,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	779	33.415.022/0001-71	11,74	9,36		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	853	36.959.748/0001-63	11,74	9,38	0,21	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	965	53.571.459/0001-01	11,74	9,39	0,11	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	906	20.916.073/0001-35	11,74	10,69	13,84	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	490	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	2,90	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	368	17.238.558/0001-02	11,74	11,74	6,73	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	098	46.702.360/0001-36	11,74	11,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor rosa chá 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor rosa chá 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 52,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	855	33.415.022/0001-71	13,02	10,40		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	290	36.959.748/0001-63	13,02	10,41	0,10	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	985	53.571.459/0001-01	13,02	10,42	0,10	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	016	20.916.073/0001-35	13,02	11,64	11,71	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	895	32.137.518/0001-68	12,00	12,00	3,09	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	425	17.238.558/0001-02	13,02	13,02	8,50	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	420	46.702.360/0001-36	13,02	13,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12
Tinta para tecido na cor verde folha 250ml



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor verde folha 250ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,54	Valor Total: 52,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	443	33.415.022/0001-71	13,20	10,54		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	194	36.959.748/0001-63	13,20	10,55	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	527	53.571.459/0001-01	13,20	10,56	0,09	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	163	20.916.073/0001-35	13,20	11,58	9,66	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	133	32.137.518/0001-68	12,00	12,00	3,63	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	323	46.702.360/0001-36	13,20	13,20	10,00	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	723	17.238.558/0001-02	13,20	13,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:12

Tinta para tecido na cor verde musgo 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor verde musgo 250ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,88	Valor Total: 98,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	758	33.415.022/0001-71	12,42	9,88		Sim
2 R J DE SOUZA CHAVES	552	36.959.748/0001-63	12,42	9,90	0,20	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	421	53.571.459/0001-01	12,42	9,94	0,40	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	857	20.916.073/0001-35	12,42	10,64	7,04	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	974	32.137.518/0001-68	12,00	12,00	12,78	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	156	17.238.558/0001-02	12,42	12,42	3,50	Sim
7 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	273	46.702.360/0001-36	12,42	12,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - ADJUDICADO - 27/05/2025 11:59:13

Tinta para tecido na cor vermelho tomate 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta para tecido na cor vermelho tomate 250ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 92,00	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	156	33.415.022/0001-71	11,52	9,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	229	53.571.459/0001-01	11,52	9,22	0,22	Sim
3 R J DE SOUZA CHAVES	315	36.959.748/0001-63	11,52	9,75	5,75	Sim
4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	437	20.916.073/0001-35	11,52	9,84	0,92	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA	447	32.137.518/0001-68	11,00	11,00	11,79	Sim
6 D'TERRA COMERCIO DE PRODUTOS E	528	46.702.360/0001-36	11,52	11,52	4,73	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	927	17.238.558/0001-02	11,52	11,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES